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GÜNDEM

PatentEffect tarafından ‘Türki-
ye’nin Patent Raporu 2023’ veri-
leri açıklandı. Açıklanan verilere 

göre, Türkiye (TR) Patent Tescil Şampi-
yonu Üniversiteleri sıralamasında Üni-
versitemiz 4. Sırada yer aldı.

Üniversite olarak, Erciyes Teknopark ta-
rafından yürütülen patent başvuruları 
sonucunda, 2023 yılının Türkiye (TR) 
Patent Tescil Şampiyonu Üniversiteleri 

sıralamasında 4. sırada yer 
aldık.

Bunun yanı sıra da Üniversitemiz Tür-
kiye (TR) Patent Başvuru Şampiyonu 
Üniversiteleri sıralamasında 5. sırada ve 
Uluslararası Patent Başvuruları’nın (PCT) 
Şampiyonu Üniversiteler Sıralamasında 
4.sırada yer aldık.

Konu hakkında açıklamada bulunan 
Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, üni-
versite- sanayi işbirliği ve Sınai Mülkiyet 
Haklarına önem verildiğine dikkat çekti.

Üniversitemiz bünyesinde bir çok sek-
tör dahil olmak üzere patent çalışmaları 
olduğunu belirten Rektörümüz Prof. Dr. 
Altun, açıklanan sonuçların gurur verici 
olduğunu ifade ederek, emeği geçenle-
re teşekkür etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Altun, son olarak 
ise, Üniversitemizin başarı grafiğinin 
her alanda daha da ileriye taşınacağını 
belirtti. 

Patent Effect tarafından açıklanan sonuçlara göre Türkiye’de faaliyet gösteren üniversitelerin ve 
araştırma merkezlerinin yer aldığı raporda, “2023 Yılının Türkiye Patent Şampiyonu Üniversiteleri - 
TOP 20” listesi yapıldı. Üniversitemiz önceki yıllarda olduğu gibi akademik ve bilimsel performansını 
her geçen yıl daha da arttırmaya devam ediyor. 

Büyük Başarı
Üniversitemiz Patent Tescil 
Başvurusu’nda İlk 4’te Yerini Aldı 
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GÜNDEM

Saygın üniversite derece-
lendirme organizasyon-
larından biri olan Times 

Higher Education (THE) 2024 
Genç Üniversiteler Dünya Sıra-
laması açıklandı. 

Dünya genelinde 79 ülkeden 
50 yaşından genç olan üniver-
sitelerin değerlendirdiği sırala-
mada üniversiteler;

Araştırma Kalitesi (%30), Öğre-
tim (%29,5), Araştırma Çevresi 
(%29), Uluslararası Görünürlük 
(%7,5) ve Endüstri (%4) olmak 

üzere 5 ana başlıkta derecelen-
dirildi.

Geçen yıl Türkiye’den 47 üni-
versitenin yer aldığı Genç Üni-
versiteler Dünya Sıralaması’na 
bu yıl ülkemizden 58 üniversite 
girdi.

Sıralama sonuçlarına göre Er-
ciyes Üniversitesi dünya üni-
versiteleri arasında 401-500 
bandında, Türkiye üniversitele-
ri arasında 13., devlet üniversi-
teleri arasında ise 5. sırada yer 
aldı.

Erciyes Üniversitesi kalite odaklı çalışmalarının meyvesini almaya devam ediyor. İngiltere merkezli 
yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education’ın (THE), dünyanın en iyi genç üniversitelerine 
yer verdiği 2024 Genç Üniversiteler Sıralaması’nda Üniversitemiz, 401-500 bandında yer aldı. Üniversitemizde, 

sıralama sonuçlarına göre Türkiye üniversiteleri arasında 13., devlet üniversiteleri arasında ise 5. sırada 
olmanın gururu yaşanıyor .

Çalışmalar Sonuç Verdi
THE Genç Üniversiteler Dünya Sıralaması’nda

İlk 500 Üniversite Arasındayız!
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GÜNDEM

Üniversitemiz THE 2024 Asya
Üniversiteleri Sıralamasında İlk 500’de

Dünyanın en itibarlı üniversite 
derecelendirme organizasyon-
larından birisi olan Times Higher 

Education (THE) 2024 Asya Üniversitele-
ri Sıralaması açıklandı. Açıklanan sırala-
maya göre Üniversitemiz en iyi 401-500 
üniversite aralığında sıralanarak önemli 
bir başarı elde etti.

THE 2024 Asya Üniversiteleri Sıralaması 
açıklandı. 2023 yılına ait kurumsal veri-
ler dikkate alınarak gerçekleştirilen THE 
Asya 2024 sıralamasında Türkiye’den 75 

üniversite sıralamaya girdi.

Açıklanan sonuçlara göre, Üniversite-
miz en iyi 401-500 üniversite aralığında 
sıralanarak önemli bir başarı göstere-
rek, devlet üniversiteleri arasında ise 
13. sırada yer aldı. THE Sıralama Sistemi 
Asya üniversitelerini, dünya üniversite-
leri sıralamasında kullandığı Öğretim, 
Araştırma Ortamı, Araştırma Kalitesi, En-
düstri ve Uluslararası Görünürlük olmak 
üzere 5 ana başlıkta 18 göstergeye göre 
derecelendirmekte olup, toplam puan 
belirlenirken Araştırma Kalitesi %30, 
Araştırma Ortamı %28, Öğretim %24.5, 

Endüstri %10 ve Uluslararası Görünürlük 
ise %7.5 oranında ağırlığa sahip bulun-
maktadır.

Erciyes Üniversitesi’nin kuruluşundan 
itibaren her zaman kendinden söz et-
tiren ve her zaman üst derecelerde yer 
alan bir Üniversite olduğuna dikkat çe-
ken Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, bu 
önemli başarıya katkı sağlayan tüm ERÜ 
mensuplarına teşekkür etti.

Yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education (THE) kuruluşu; bölge üniversitelerini 
öğretim, araştırma ortamı, araştırma kalitesi, uluslararası görünüm ve endüstri olmak üzere beş alanda 
18  performans göstergeleri üzerinden değerlendirilen 2024 THE Asya Üniversiteleri Sıralaması sonuçlarını 
açıklandı. Zengin eğitim imkânlarıyla öğrencilerini dünya standartlarında bir bilimsel ortamla buluşturan 
Üniversitemiz 2024 The Asya Üniversiteleri Sıralamasında ilk 500’de yerini aldı.
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GÜNDEM

Üniversitemiz Eczacılık 
Fakültesi 4. sınıf öğ-
rencileri Kaan Kalaycı 

ve Beyza Nur Özdamar, Phar-
metic Girişimci Eczacılar Der-
neği’nin düzenlediği #Farma-
Fikir Yarışması’nda birinci oldu.

2016 yılında Türkiye ve KKTC 
eczacılık fakültelerinde öğre-
nim gören öğrenciler arasında 
başlatılan ve bu yıl yedincisi 
düzenlenen FarmaFikir Ya-
rışması’nın ödül töreni, Ege 
Üniversitesi Eczacılık Fakülte-
si iş birliğinde ve Selçuk Ecza 

Deposu’nun desteğiyle Ege 
Üniversitesi Fen Fakültesi Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleşti-
rildi.

Bu yıl 29 farklı fakülteden 83 
proje başvurusuna ulaşan Far-
maFikir’de Üniversitemiz Ecza-
cılık Fakültesi 4. Sınıf öğrenci-
leri Kaan Kalaycı ve Beyza Nur 
Özdamar birinciliği elde etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, öğrencileri tebrik 
ederek başarılarının devamını 
diledi.

Üniversitemiz Eczacılık 
Fakültesi Öğrencilerinin 

Başarısı Onurlandırdı 
Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi öğrencileri Kaan 

Kalaycı ve Beyza Nur Özdamar, Pharmetic Girişimci 
Eczacılar Derneği tarafından düzenlenen #FarmaFikir 

Yarışması’ndan birincilikle döndü.

#FarmaFikir Yarışması’nın 
Birincileri ERÜ’den!
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GÜNDEM

Araştırma üniversiteleri tarafından 
hazırlanan, Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanlığınca 

desteklenen projeler; Yükseköğretim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar baş-
kanlığında, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun ve Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. M. Hakan Poyrazoğlu’nun da 
aralarında bulunduğu 21 araştırma üni-

versitesinin rektörü, rektör yardımcıları 
ve proje yürütücüsü öğretim üyelerinin 
katıldığı toplantıda değerlendirildi.

Hacettepe Üniversitesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen Araştırma Üniversite-
leri Destek Programı Değerlendirme 
Toplantısı’nda, Üniversitemiz Edebiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hacer 
Tokyürek, “Eski Uygurca Altun Yaruk 

Sudur Metninin Çince ve Moğolca Ver-
siyonları ile Karşılaştırılması” başlıklı pro-
jesi ile yer aldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun, üniversitelerin ADEP kapsamın-
da yürüttükleri araştırma ve projelere 
ilişkin bilgi paylaştıkları toplantıda pro-
jesinin sunumunu yapan Prof. Dr. Hacer 
Tokyürek’e teşekkür etti.

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, ADEP Toplantısı’na Katıldı
Araştırma Üniversiteleri Destek 
Programı (ADEP) çerçevesinde 
hazırlanan projeler; Hacettepe 
Üniversitesi’nde, Yükseköğ-
retim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar başkanlığında 
düzenlenen değerlendirme 
toplantısında tanıtıldı. Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun ve Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. M. Hakan Poyrazoğlu’nun 
da katıldığı toplantıda, Üni-
versitemiz Edebiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hacer 
Tokyürek, “Eski Uygurca Altun 
Yaruk Sudur Metninin Çince ve 
Moğolca Versiyonları ile Karşı-
laştırılması” başlıklı projesinin 
sunumunu yaptı.

Üniversitemiz Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Hacer Tokyürek,
ADEP Toplantısı’nda Sunum Yaptı
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GÜNDEM

Eğitime Destek Protokolü
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Üniversitemize Tıbbi 

Simülasyon Uygulama Alanı Geliştirme Merkezi Yaptıracak

Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Üniversitemize Tıp 
Fakültesi’ne yaptırılacak olan 

Tıbbi Simülasyon Uygulama Alanı Ge-
liştirme Merkezi’nin iş birliği protokolü 
imzalandı.

Büyükşehir Belediyesi Başkanlık maka-
mında gerçekleşen imza törenine; Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç,  Rektörümüz Prof. Dr. Fatih 
Altun, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ce-
mal Alper Kemaloğlu Katıldı.

Törende konuşan Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, 
Erciyes Üniversite-
si’nin Kayseri’nin 
yüz akı olduğu-
nu söyledi.

Tıp Fakülte-
si’nin Erciyes 
Üniversitesi’nin 
temel taşların-
dan birisini oluş-
turduğuna dikkat 
çeken Başkan Dr. Bü-
yükkılıç, “Bir hekim olarak 
böyle bir fakülteyi şehrimizde sahiplen-
mek, onun gereksinimlerini karşılamak 
bizler için olmazsa olmaz. Bu anlayış içe-
risinde doktor olacak gençlerimize gü-
nün koşullarına uygun, gerçekten bili-
min ve teknolojinin ışığında simülasyon 
uygulama alanını önemsediğimizi ve Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Alper 
Kemaloğlu’nun isteğini geri çevirmeye-
rek meclisimizden aldığımız karar ile bu 
çalışmayı yapıyoruz. Değerli meclis üye-
lerimize de bu kapsamda verdikleri des-
tekten dolayı teşekkür ediyorum. Hayırlı 
uğurlu olsun” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun da ko-
nuşmasında üniversiteye her zaman 
destek veren Başkan Dr. Memduh Bü-
yükkılıç’a teşekkür etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Altun, şunları kay-
detti: “Üniversitelerin en temel görevi 
eğitim-öğretim faaliyetleri, araştırma 
faaliyetleri ve toplumsal katkı faaliyet-
lerinde bulunmaktır. Özellikle eğitim fa-
aliyetleri içerisinde Tıp Fakültemizde Si-
mülasyon Uygulama Alanı oluşturuyor 
olmamız ve öğrencilerimizin burada el 

becerilerini geliştirmeleri ve onların 
daha yetkin birer tıp dok-

toru olarak mezun ola-
cakları bizler için 

çok önemli. Bu 
süreçte Tıp Fa-
kültemiz De-
kanı Prof. Dr. 
Cemal Alper 
Kemaloğlu’na 
ve Büyükşehir 

Belediye Baş-
kanı Dr. Memduh 

Büyükkılıç’a teşek-
kür ediyorum. Tıp Fa-

kültemiz için bu merkez çok 
önemli bir kazanım olacaktır. Öğrencile-
rimize hayırlı olsun. Emeği geçen herke-
se teşekkür ediyorum.”

Tıp  Fakültesi  Dekanı  Prof. Dr. Cemal 
Alper Kemaloğlu ise yaptığı konuşmada 
yapılacak olan Tıbbi Simülasyon Uygu-
lama Alanı Geliştirme Merkezi hakkında 
bilgi verdi.

Dekan Prof. Dr. Kemaloğlu, Tıp Fakül-
tesi’nde simülasyon eğitim son yıllarda 
gelişmiş bir eğitimdir. Simülasyon eği-
timinde hem hastalarımız hem de asis-
tanlarımız hastaya müdahale etmeden 
yapay zekâ destekli, sanal gerçeklikler 

içeren cihazlarla el becerilerini ve tıbbi 
bilgilerini geliştirecekler ve sonra hasta-
lara müdahale edecekler. 

Bu sayede çok daha kaliteli bir sağlık 
hizmetini hastalara vermiş olacaklar. 
Süreçte göstermiş oldukları katkılardan 
dolayı Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’a, Rektörümüz Prof. 
Dr. Fatih Altun’a ve Büyükşehir Belediye-
si Genel Sekreter Yardımcısı Hamdi Elcu-
man’a teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun ve Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Alper 
Kemaloğlu tarafından Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından Tıp Fakültesi’ne yaptı-
rılacak olan Tıbbi Simülasyon Uygulama 
Alanı Geliştirme Merkezi’nin iş birliği 
protokolü imzalandı.

Protokol kapsamında Kayseri Büyükşe-
hir Belediyesi eğitime destek amacıyla 
ERÜ Tıp Fakültesi’nde eğitim gören öğ-
rencilerin öğrenimlerini kolaylaştırmak 
için; Tam Boy Yetişkin Gelişmiş Temel 
Yaşam Desteği Simülatörü, Laporoskopi 
Cerrahi Eğitim Simülatörü, Osküstasyon 
Eğitim Modeli, Teşhis Ultrason Simülatö-
rü, Tee ve Tte Simülatörü, Yetişkin Yarım 
Boy Göstergeli Cpr Eğitim Modeli, Sanal 
Hasta Simülatörü desteği sağlayacak.
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Erciyes Üniversitesi  tarafından fark-
lı ülkelerden gelerek ERÜ’de öğre-
nim gören öğrencilerin kültürler 

arası etkileşimini teşvik etmek ve öğren-
ciler arasında kültürel alışverişi artırmak 
amacıyla “ERÜSMUS+ Kültür Buluşması” 
düzenlendi. 

Sabancı Kültür Sitesi’nde düzenlenen 
etkinliğe; Rektörümüz Prof. Dr. Fatih 
Altun, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Oya Levendoğlu, Öğrenci Deka-
nı Doç. Dr. Emre Toprak, Dış İlişkiler Ofis 
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Öztürk, Rektör-
lük Güzel Sanatlar Bölüm Başkanı Öğr. 
Gör. Nihal Şengün, Rektör Danışmanı 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Cevdet Kırpık, akademisyenler ve öğ-
renciler katıldı. 

Etkinlikte ilk olarak Rektörümüz Prof. 
Dr. Fatih Altun, misafir öğrenciler tara-
fından kurulan stantları ziyaret ederek, 
öğrenciler ile sohbet etti. 

Stant ziyaretinin ardından saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunması ile baş-
layan etkinlikte konuşan  Rektörümüz 
Prof. Dr. Fatih Altun, öğrencilerin her 
türlü problemlerinde yönetim olarak 
yanlarında olduklarını söyledi. Rektör 
Prof. Dr. Altun, “Sahip olduğumuz kültü-
rümüzü sizler ile paylaşmak, sizlerin de 
sahip olduğu kültürü daha yakından ta-
nımak için üniversitemizde düzenlenen 
birçok uluslararası programa katılmayı 
ve Üniversitemizin uluslararasılaşması 
noktasında kendimizi anlatmayı önemli 
başlıklarım arasında görüyorum. Sizler 

bizlere emanetsiniz. Bizler sizlere her za-
man sahip çıkarak, problemlerinizi çöz-
mekten yanayız” dedi. 

Dış İlişkiler Ofis Başkanı Prof. Dr. Mus-
tafa Öztürk de konuşmasında düzen-
lenen etkinlik hakkında bilgi vererek,        
“ERÜSMUS+ Kültür Buluşması” etkinliği-
nin önümüzdeki yıllarda geleneksel ola-
rak yapılmaya devam edeceğini söyledi. 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Bando 
Takımı tarafından konser verildiği etkin-
likte çeşitli ülkelerden gelerek üniversi-
temizde öğrenim gören öğrenciler tara-
fından hazırlanan yöresel müzik ve dans 
gösterileri sahnelendi. 

Etkinlik, ERÜ Müzik Kulübü VEBA ile Mel-
tem & Vave tarafından verilen konserin 
ardından sona erdi.

Üniversitemizde “ERÜSMUS+ 
Kültür Buluşması” Düzenlendi
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Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyük-
kılıç, Rektör Yardımcımız Prof. 

Dr. Oktay Özkan ve Genel Sekreterimiz 
Prof. Dr. İbrahim Narin ile birlikte İlahiyat 
Fakültemizin yenilenen kütüphanesini 
ziyaret etti.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, İlahiyat Fakültemiz 

öğrencilerinin daha konforlu bir alanda 
ders çalışmaları, için yapımı tamamla-
nan kütüphaneyi inceledi.

Ziyarette fakülte ve kütüphane hakkın-
da İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ah-
met Kamil Cihan’dan bilgi alan Başkan 
Dr. Büyükkılıç ve Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Özkan akademisyenlerimiz ve 
öğrencilerimiz ile de sohbet etti.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Büyükkılıç, İlahiyat 
Fakültemizin Yenilenen Kütüphanesini Ziyaret Etti

Üniversitemizde ‘Profesör’ kadrosuna ataması yapılan 
akademisyenlerimiz İçin “Profesörlük Belgesi Takdim 
Töreni”  düzenlendi.

Üniversitemiz Rektörlük Binası Senato Salonu’nda gerçekleşen 
törende atamaları yapılan 5 farklı Fakültemizden 6 bilim insa-
nına, Fakülte Dekanları tarafından “Profesörlük Belgesi” verilir-
ken, Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun tarafından da cübbeleri 
giydirildi.

Üniversitemizde 6 Akademisyenimize Profesörlük 
Belgesi Takdim Edildi

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fa-
kültesi tarafından “Nihavend 
Rüya” konseri düzenlendi.

Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekleştiri-
len etkinliğe; Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Oktay Özkan, Güzel Sanatlar Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Oya Levendoğlu aka-
demisyenler ve öğrenciler katıldı.

Şef Dr. Ahmet Tolga Özdemir ve Güzel 
Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü öğren-
cilerinin hazırlamış olduğu Nihavend 
makamından oluşan Klasik Türk Müziği 
eserlerinin seslendirildiği konser davet-
lilerden yoğun alkış aldı. 

Üniversitemizde Klasik Türk Müziği Konseri Düzenlendi
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Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi tara-
fından düzenlenen “9. Uluslararası 
Erciyes Tıp Tıbbi Genetik Kongresi” 

Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekleştirildi.

30 üniversiteden 150’nin üzerinde katı-
lımcıyla gerçekleştirilen ve 3 gün süren 
kongre kapsamında yaklaşık 35 konfe-
rans gerçekleştirildi.

Bu konferanslara 6 ayrı ülkeden konuş-
macılar katıldı. 

Kongrenin açılış konuşmasını yapan Er-
ciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi aynı zamanda Kongre Başkanı 
Prof. Dr. Munis Dündar, mensubu oldu-
ğu kurumda hem ulusal hem uluslarara-
sı anlamda önem taşıyan bir kongrenin 
açılışını gerçekleştirmekten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.

Bazı bilimsel aktivasyonları yeterli per-
formansta uluslararası düzeyde ortaya 
koyamamaktan yakınan Prof. Dr. Munis 
Dündar, Türk Genom Projesi’nin ulusla-
rarası düzeyde mecrasını bulamamasının 
önemli bir nokta olduğuna dikkati çekti. 

Türkiye’de önemli genetik merkezleri ol-
duğunu vurgulayan Prof. Dr. Munis Dün-
dar, dernek temsilcilerine seslenerek, 
“Genom projesinde önemli bir rolünüzün 
olması lazım. Cemiyet ilişkileri kurarak bu 
ulusa bu hizmeti sunmamız lazım. Birin-
ci vazifemiz bence bu ve çok önemli. Şu 
anda biz dünyada hem genetiğin hem de 
biyoteknolojinin altın çağını yaşıyoruz. 
Bizim bu altın çağını hissetmemiz ve re-
kabet etmemiz lazım. Çok genç yetişmiş 
genetikçilerimiz, uluslararası düzeyde 
hocalarımız var. Bunların bence gerçek 

mecrasını bulmasında önemli bir ulusal 
politika oluşturulması lazım” dedi.

Genetik camiası olarak çok hızlı büyüdük-
lerini belirten Tıbbi Genetik Derneği Baş-
kanı Doç. Dr. Taha Bahsi, yarısı kamuda 
yarısı özel sektörde olmak üzere şu anda 
118 adet Sağlık Bakanlığı’ndan ruhsatlı 
Genetik Hastalıklar Değerlendirme Mer-
kezi bulunduğunun altını çizerek, hem 
Türkiye’de hem de yurt dışında önemli 
hizmetler vermeye çalışan bir bölüm ha-
line geldiklerini söyledi, “Genetiği geliş-
tirmek için elimizden geleni yapıyoruz” 
şeklinde konuştu.

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Cemal Alper Kemaloğlu, tıp fa-
külteleri arasında ilk 10’da yer alan, ak-
redite bir tıp fakültesi olan Erciyes Tıp’ın 

Genetik dünyasının sırları 
“9. Uluslararası Erciyes Tıp 
Tıbbi Genetik Kongresi” 
kapsamında Erciyes 
Üniversitesi’nde konuşuldu. 
2 - 4 Mayıs tarihleri arasında, 
30 üniversiteden 150’nin 
üzerinde katılımcıyla 
gerçekleştirilen kongreye, 
ulusal ve uluslararası düzeyde 
çok sayıda uzman davetli 
konuşmacı katıldı.

Genetikçiler ERÜ’de Genetik Dünyasının Sırlarını Konuştu
Erciyes Üniversitesi’nde “9. Uluslararası Erciyes 
Tıp Tıbbi Genetik Kongresi” Gerçekleşti 
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her zaman bilimsel, kültürel ve 
sanatsal faaliyetlere ev sahipliği 
yapmaktan onur ve gurur duy-
duğunu ifade etti. 

Her genin bir hikâye anlattığına 
işaret eden Prof. Dr. Cemal Alper 
Kemaloğlu, “Bu hikâye insanlığın 
hikâyesi ve sizler bu hikâyeleri 
öğrenip yeniden insanlığa ar-
mağan eden bilim insanlarısınız. 
Gen tedavilerinin ve genetik mü-
hendisliğin geleceğin tıbbı oldu-
ğunu hepimiz biliyoruz. İnsanın 
biyolojik sırları genetik malze-
mesinde saklı ve bu sırlar çözül-
dükçe hem dejeneratif tıp ala-
nında hem de hastalıkların kök 
nedenleri hususunda çok ciddi 
ilerlemeler kaydedeceğimiz açık. 
Eğer tıpta bir Kopernik Devrimi 
olacaksa bu kesinlikle genetik 
alanında olacaktır. Ben buna böy-
le inanıyorum ve işinize büyük bir 
saygı duyduğumu belirtmek isti-
yorum” ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarının ardından 
kongre, “Çocukluk Çağı Nadir He-
matolojik ve Onkolojik Hastalık-
larda Okuryazarlık” başlıklı birinci 
oturumla devam etti.

İlk oturumun birinci konuşmacısı 
olan İstanbul Medeniyet Üniver-
sitesi Tıbbi Genetik Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Elif Yılmaz 
Güleç “Çocukluk Çağı Nadir He-
matolojik / Onkolojik Hastalıklar-
da Kime Ne Zaman Hangi Testler 
Yapılmalı?”, Samsun Üniversitesi 
Tıbbi Genetik Anabilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Özlem Sezer “Ço-
cukluk Çağı Nadir Hematolojik/
Onkolojik Hastalıklarda Genetik 
Sonuçların Klinisyen Tarafından 
Doğru Okunması” ve son ola-
rak Çocuk Hematoloji Onkoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Tunç Fışgın ise 
“Pediatrik Hematolog / Onkolog 
Genetikçiden Ne Bekler?” başlıklı 
sunum yaptı. 

Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi ev 
sahipliğinde, Kayseri Valiliği himaye-
sinde, Erciyes Üniversitesi, Abdullah 

Gül Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, Nuh 
Naci Yazgan Üniversitesi ve Kapadokya 
Üniversitesi olmak üzere beş üniversite 
ortaklığında düzenlenen Osman Ulubaş 
Köşk Anadolu Lisesi Uluslararası Birleşmiş 
Milletler Model Konferansı (MUNOS24) 
projesinin açılış töreni gerçekleştirildi. 

Öğrencilerin gelişimi, dünyaya farklı bir 
gözle bakmaları ve ulusal düzeyde tecrü-
be kazanmaları açısından önem taşıyan 
bu projenin açılış törenine; Kayseri Valisi 
Gökmen Çiçek, Erciyes Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Fatih Altun, Kayseri Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Kayseri İl Milli Eğitim Müdürü Bahameddin 
Karaköse, hayırsever Os-
man Ulubaş, protokol 
üyeleri ile öğretmenler, 
üniversite ve lise öğren-
cileri katıldı.

Sürdürülebilirlikle ilgili 
konuşulan ancak birçok 
konunun masaya yatırıl-
dığı programda öğren-
ciler; global sorunlara 
sürdürülebilir çözümler 
sunmaya çalıştı; küresel 
vatandaşlık, uluslararası 

diplomasi, kamu politikası, problem çöz-
me becerileri gibi konularda çalışmalar ya-
parak beceriler kazandı. 

Aynı zamanda tüm dünyanın genel sorunu 
olan su problemi, iklim krizi, enerji kaynak-
larının etkin kullanımı gibi konularda da 
fikir alışverişi yapıldı.

ERÜ’de MUNOS24
Projesinin Açılış Töreni Yapıldı 

Uluslararası Birleşmiş Milletler Model 
Konferansı’na İlgi Yoğun Oldu

Erciyes Üniversitesi’nde Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi Uluslararası 
Birleşmiş Milletler Model Konferansı (MUNOS24) projesinin açılış töreni 

gerçekleştirildi. Programda sürdürülebilirlikle ilgili konuşuldu ancak 
birçok konu masaya yatırıldı. Öğrenciler bu programda; global sorunlara 
sürdürülebilir çözümler sunmaya çalıştı; küresel vatandaşlık, uluslararası 

diplomasi, kamu politikası, problem çözme becerileri gibi konularda 
çalışmalar yaparak beceriler kazandı. Aynı zamanda tüm dünyanın genel 

sorunu olan su problemi, iklim krizi, enerji kaynaklarının etkin kullanımı gibi 
konularda da fikir alışverişi yapıldı.
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Erciyes Üniversitesi Mehmet Kemal 
Dedeman Hematoloji - Onkoloji 
Hastanesi’nde yenileme çalışma-

ları sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oktay 
Özkan, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ce-
mal Alper Kemaloğlu, Tıp Fakültesi Has-
taneleri Başhekimi Prof. Dr. İbrahim Halil 
Kafadar ve Hayırsever İş İnsanı Abidin 
Özkaya, yenilenen hastaneyi gezerek, 
incelemelerde bulundu.

20 yılı aşkın süredir hizmet veren Meh-
met Kemal Dedeman Hematoloji - On-
koloji Hastanesi’nde yenilenme ihti-
yacının söz konusu olduğunu belirten 
Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, katkılarından 
dolayı Turkuaz Seramik Yönetim Kurulu 
Başkanı Abidin Özkaya’ya teşekkür ede-

rek, “Öncelikle burada tedavi 
gören hastalarımıza acil şi-

falar diliyorum. Sayın Abidin Özkaya’nın 
hastanemizi yenileme anlamında bize 
çok büyük katkıları oldu. Abidin Bey’in 
sağlamış olduğu imkânlar sayesinde gü-
zel bir tadilat ile burayı yenilemiş olduk. 
Kendisi burayı yeniden ayağa 
kaldırdı. Böylece 
daha güzel, 
daha kaliteli 
ve daha yük-
sek seviyede 
hizmet verebi-
leceğimizi dü-
şünüyoruz.

İnşallah hastala-
rımıza şifa olur. 
Bundan sonra ya-
pılacak daha güzel 
hizmetlerle hasta-
nemizin Üniversite-
mize mal olan yüksek kalite süreçlerine 
katkı sağlayacağını düşünüyorum. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Yenilenen 
Hematoloji - Onkoloji Hastanesi’ni Gezdi
Erciyes Üniversitesi’nde Hematoloji - Onkoloji Hastanesi yenilendi. Yenilenen hastaneyi gezerek mevcut 
durum hakkında bilgi alan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, “Bundan sonraki süreçlerde daha güzel 
hizmetlerle hastanemizin kalitesi artacak” dedi. 

Çalışmalar Tamamlandı
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Ben huzurlarınızda Turkuaz Seramik 
ailesine ve Turkuaz Seramik Yönetim 
Kurulu Başkanı Abidin Özkaya’ya te-
şekkür ediyorum” dedi.  

Hastanede tedavi görecek hastalara 
Allah’tan şifa dileyen Hayırsever İş 
İnsanı Abidin Özkaya ise “Bizler Kay-
seri’nin bir ferdi, Kayseri’de yaşayan 
ve zaman zaman da buralara ihtiya-
cı olan biri olarak bize gelen talepler 
doğrultusunda gücümüz yettiğince 
elimizden geleni yapmaya çalışı-
yoruz. Onkoloji Hastanesi ile ilgili 
Sayın Hocam bize böyle bir ihtiyaç 
olduğunu söyledi. Biz buraların ger-
çek ihtiyacının ne olduğunu ancak 
böyle üst düzey yöneticilerimizden, 
Rektörümüzden, Dekanımızdan, 
Başhekimimizden ya da Bölüm Baş-
kanımızdan öğreniyoruz. Daha doğ-
ru ihtiyaç listesini onlardan alıyoruz. 
Hal böyle olunca da yapılan işlerde 
gözümüz arkamızda kalmıyor. Haki-
katen ihtiyaç olduğunu düşünüyo-
ruz. İnşallah bu bizim için son olmaz, 
devamını getiririz. Allah bize verdiği 
müddetçe biz de şehrimize, hasta-
nemize elimizden geldiğince neleri 
yapabilirsek, yapabildiğimiz kadar 
destek olmaya çalışıyoruz. Başta 
Sayın Rektörüm, Sayın Dekanım ve 
Sayın Başhekimim olmak üzere tüm 
hocalarımıza teşekkür ediyorum” 
şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Rektörü-
müz Prof. Dr. Fatih Altun, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Oktay Özkan, 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal 
Alper Kemaloğlu, Tıp Fakültesi Has-
taneleri Başhekimi Prof. Dr. İbrahim 
Halil Kafadar ve Hayırsever İş İnsanı 
Abidin Özkaya yenilenen hastaneyi 
gezdi. 

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, daha son-
ra Yardımcısı Prof. Dr. Oktay Özkan, 
Dekan   Prof.    Dr.   Cemal    Alper   
Kemaloğlu ve Abidin Özkaya ile bir-
likte Başhekim  Prof. Dr. İbrahim Ha-
lil   Kafadar’ı ziyaret etti.

Erciyes Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi’nde 2023 - 2024 Eğitim 
Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı itibariyle 

düzenlenen Salı günü etkinliklerinin 4.’sü 
gerçekleşti.

4. etkinliğin konusu; “Tütün, Alkol ve 
Madde Bağımlılığı Farkındalık Eğitimi” 
oldu.

Etkinlikte, Erciyes Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Nur 
Aleyna Yetkin, “Sigaranın Gölgesinden 
Çıkış: Etkileri, Ülkemizdeki Durumu ve 
Bırakma Tedavileri” başlıklı sunum yaptı.

Dr. Öğr. Üyesi Nur Aleyna Yetkin, dünyada 
ve ülkemizde sigara kullanım istatistikle-

ri, tütünün yol açtığı hastalıklar, tedavi 
yöntemleri ve sigarayı bırakma yöntem-
leri hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Kayseri Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü’n-
den Polis Memuru Mustafa Güneş ise 
“Madde Bağımlılığında Farkındalık Eği-
timi” başlıklı sunumunda; madde ba-
ğımlılığı, madde bağımlılığının insanlar 
üzerindeki etkisi, tedavi süreçleri ve cezai 
yaptırımlarını anlattı.

Ailelerin madde bağımlılığı konusunda 
çocukları ile ilgili ne gibi sorunlarla kar-
şılaştığından bahseden Güneş, madde 
kullanımının erken fark edilmesinin öne-
mine de değindi.

Üniversitemizde Bağımlılıkla 
Mücadele Eğitimleri Devam Ediyor 

Mühendislik Fakültesi’nde 
“Tütün, Alkol ve Madde 
Bağımlılığı” Konusunda 

Farkındalık Eğitimi Düzenlendi
Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu’nda 

“Tütün, Alkol ve Madde Bağımlılığı Farkındalık Eğitimi” adlı etkinlik 
gerçekleştirildi. 2023 – 2024 Eğitim – Öğretim Yılı Bahar Dönemi 

itibariyle düzenlenen Salı günü etkinliklerinin 4.’sü olan eğitimlerde 
katılımcılar, sigara ve madde bağımlılığının insanlar üzerindeki etkisi, 

tedavi süreçleri ve cezai yaptırımları hakkında bilgi sahibi oldu.
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Geçtiğimiz ay yapılan gelengi bes-
leme etkinliğinin ardından bu ay 
da yine Üniversitemiz Kampüsü 

içerisinde gelengilerle ilgili bir yaşam 
alanının oluşturulması ve gelengilerin 
erken dönemde yaşadıkları beslenme 
sıkıntısının giderilebilmesi amacıyla ge-
lengi besleme etkinliği düzenlendi.

Bu kapsamda Veteriner Fakültesi öğretim 
üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi İmdat Orhan 

başkanlığındaki “Hayvan-

ları Yaşatma ve Koruma Kulübü” öğren-
ci topluluğu, Rektörlük Binası önünde 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı  Prof. 
Dr.  Oktay Özkan ve Genel Sekreterimiz  
Prof. Dr. İbrahim Narin ile buluşarak, ge-
lengi yaşam alanları ile gelengi yaşama 
potansiyeli yüksek olan yuva çevrelerine 
yiyecek bıraktı.

Burada bir açıklama yapan Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oktay Özkan, 
Erciyes Üniversitesi’nin sürdürülebilirlik 

ve çevre konularında, ekolojik denge an-
lamında üniversitedeki çalışmalarda Tür-
kiye’de öncü üniversitelerden biri oldu-
ğunu vurgulayarak, bu anlamda birçok 
konuda ciddi başarılar elde edildiğini, 
Erciyes Üniversitesi’nin GreenMetric ko-
nusunda Türkiye’de 3., dünyada 85. üni-
versite olduğunu söyledi.

Yine sürdürülebilirliğin birçok alanında 
Erciyes Üniversitesi’ne ait farklı derece-
lerin mevcut olduğunu ifade eden Prof. 

Her Şey Gelengileri Yaşatmak için…
Kampüsün Sevimli Canlıları 
için Seferber Oldular 
Erciyes Üniversitesi’nde Kampüs içerisindeki ekolojik dengenin 
korunması, bu konudaki hassasiyetlerin ortaya konulması 
adına çok sayıda ç alışma yürütülüyor. Bu çalışmalardan biri de 
Kampüsün şirin canlıları gelengilere yönelik… Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oktay Özkan ve Genel Sekreterimiz Prof. 
Dr. İbrahim Narin, Veteriner Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi İmdat Orhan 
başkanlığındaki “Hayvanları Yaşatma ve Koruma Kulübü” öğrenci 
topluluğu ile gelengi yaşam alanları ve gelengi yaşama potansiyeli 
yüksek olan yuva çevrelerine yiyecek bıraktı.
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Dr. Oktay Özkan, “Üniversitemiz Veteri-
ner Fakültesi ile özellikle gelengiler ko-
nusunda hassasiyetimiz var. Bu konuda 
geçen sene itibariyle bir izleme 
komitesi oluşturmuştuk. 
Bu izleme komitesi, 
gelengilerin Kam-
püs içerisindeki 
yaşam alanla-
rının oluştu-
rulması, bu 
alanların mu-
hafazası ve bu 
konunun nasıl 
çözüleceği ile 
ilgili, özellikle 
de popülasyon 
artışı konusunda 
birtakım önerilerde 
bulundu, raporlar hazırla-
dı. Biz de bu anlamda onlara des-
tek verdik. Kulübümüz de bu anlamda 
ciddi çalışmalar içerisinde. Onlara da 
ayrıca teşekkür ediyoruz. Bugün de yine 
bu alan içerisinde gelengilerle ilgili bir 
yaşam alanının oluşturulması ve onlara 
erken dönemdeki sıkıntıları olan bes-
lenme ile ilgili katkıyı sağlamak üzere 
burada bulunuyoruz. Bu anlamda da 
Üniversitemizin çok farklı yerlerinde 
gelengilerin yaşam alanlarının tespiti ve 
bunların muhafazası ile ilgili çalışmalar, 
yine hem bizim tarafımızdan hem de 
kulüp ve Veteriner Fakültesi aracılığıyla 
devam etmektedir. Bu konuda bize sağ-

ladıkları destekten dolayı öğrencilerimi-
ze ve hocalarımıza teşekkür ediyoruz” 
dedi.

Konuyla ilgili farklı projeleri de 
olduğunu belirten Prof. Dr. 

Oktay Özkan, özellikle 
güvercinler için bir 

alan oluşturdukları-
nı, Üniversitemizde 
var olan bir proje-
nin Üniversitemi-
zin farklı yerlerine 
yayılması konu-
sunda çalışmaları 

olduğunu ifade 
ederek, “Yine kedi 

besleme ile ilgili de gü-
zel çalışmalarımız var. So-

nuçta sizlerin de katkılarıyla 
sürdürülebilir bir üniversite kavra-

mı açısından yapılması gereken her şeyi 
yapacağız. Bu konuda size desteklerimiz 
devam edecek” şeklinde konuştu.

Yine bir gelengi besleme etkinliğinde 
bir araya geldiklerini vurgulayan Üniver-
sitemiz Veteriner Fakültesi öğretim üye-
lerinden Dr. Öğr. Üyesi İmdat Orhan ise, 
“Bayramdan önceki dönemde yani ge-
lengilerin erken uyanma dönemlerinde 
de bir besleme yapmıştık ama bugün de 
bir gelengi besleme planlaması yaptık. 
Öğrenci arkadaşlarımız da bizlere yar-
dımcı oluyorlar. Buradaki amaç aslında 
şu anda yeni uyanmış gelengilerin açlık 

sıkıntılarını bir nebze olsun giderebil-
mek” açıklamasında bulundu.

Normalde gelengilerin tohum sever 
hayvanlar olduğuna yani bitkilerin to-
humlarını, özellikle doğadaki yabani 
otların tohumlarını tüketerek beslendik-
lerine işaret eden Dr. Öğr. Üyesi İmdat 
Orhan, erken dönemde henüz bitkiler 
tohumlanmadığı için gelengilerin açlık-
la ilgili sıkıntı çekebildiğine dikkati çekti, 
onlara destek olmak açısından öğrenci-
lerle birlikte bir gelengi besleme etkinli-
ği düzenlediklerini söyledi.

Bunun yanında daha önceden, geçen 
aylarda ve geçen senelerde tespit edil-
miş olan gelengi yaşam alanları bulun-
duğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi İmdat 
Orhan, “Bu alanların öğrenciler tara-
fından görülebilmesi ve bir farkındalık 
oluşturulması açısından bu noktalara 
tabelalar yaparak, bu noktaların gelen-
gilerin yaşam alanları olduğunu herkese 
duyurmak istedik. Gelengilerin yaşam 
döngülerinin ve operasyon sayısının 
izlenmesi, sayılarındaki artışın not edil-
mesi ile ilgili zaten bir komitemiz var. 
Bundan sonraki süreçte o komite de ça-
lışmalarına devam ederek sadece gelen-
gilerin değil, diğer yabani hayvanların 
da yaşam döngüleri ile ilgili izleme ya-
pacak. Üniversitemiz ve Rektörlüğümüz 
ile el ele doğal yaşama katkıda bulun-
mayı düşünüyoruz” şeklinde 
konuştu.
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Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Konferans Salonu’nda “Osman-
lı’dan Günümüze Ermeni Mese-

lesi” isimli panel gerçekleştirildi.

Moderatörlüğünü Eğitim Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Remzi Kılıç’ın yaptı-
ğı panelin panelistleri; Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan 
Babacan ile Samsun Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mustafa Çolak’tı.

Panele; Üniversitemiz Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Hakan Poyrazoğlu ve Rektör 

Danışmanı ve Eğitim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Cevdet Kırpık da katıldı.

Etkinliğin düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkür eden Üniversite-
miz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan 
Poyrazoğlu, “Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurulduğu günden beri sırtına kambur 
olarak kuşatılmış bir mesele Ermeni me-
selesi. Bugün sizler gibi ben de buraya 
öğrenmek ve bilgilerimi tazelemek için 
geldim” dedi. 

Ermeni meselesinin Osmanlı’dan miras 
kalan bir mesele olduğunu belirten Prof. 
Dr. Cevdet Kırpık; öğretmen yetiştiren 
bir fakülte olarak son zamanlarda kamu-
oyunda çok fazla yer almayan bu mesele 
ile öğrencilerin önümüzdeki yıllarda da 
karşılaşacak olmaları, kendilerinin de 
öğrencilerinin bu konudaki sorularına 
maru z kalacak olmaları sebebiyle et-
kinliği düzenlediklerini ve öğrencilerin 

konu hakkında bilgilendirilmesi amacıy-
la sahanın uzmanlarını Erciyes Üniversi-
tesi’ne davet ettiklerini ifade etti. 

Açılış konuşmalarının ardından panele 
geçildi.

Panel, Prof. Dr. Hasan Babacan’ın “Erme-
ni Meselesinin Doğuşu ve Tehcir” başlıklı 
sunumu ile başladı. 

Ardından Prof. Dr. Mustafa Çolak, “Erme-
ni Meselesinin Batı Kamuoyuna Yansı-
ması” başlıklı sunum yaptı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Poy-
razoğlu ve Rektör Danışmanı Prof. Dr. 
Cevdet Kırpık; Prof. Dr. Hasan Babacan 
ile Prof. Dr. Mustafa Çolak’a panele katı-
lımından dolayı teşekkür ederek plaket 
takdim etti.

Etkinlik, hatıra fotoğrafı çekilmesinin ar-
dından sona erdi.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen “Osmanlı’dan Günümüze Ermeni Meselesi” isimli panel, sahanın 
uzmanlarını Erciyes Üniversitesi öğrencileri ile buluşturdu. 

ERÜ Öğrencileri Sahanın Uzmanları ile Buluştu
Üniversitemiz Eğitim Fakültesi’nde “Osmanlı’dan 
Günümüze Ermeni Meselesi” Konuşuldu
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Erciyes Üniversitesi Kore Dili ve Ede-
biyatı Anabilim Dalı’nın her yıl ge-
leneksel olarak düzenlediği “Kore 

Kültür Günü” etkinliği bu yıl da Sabancı 
Kültür Sitesi’nde gerçekleşti.

‘Core University Program for Korean Stu-
dies’ Proje Ekibi tarafından düzenlenen 
ve bu yıl 19.’su gerçekleştirilen etkinlikte 
öğrenciler, Kore’nin yöresel kıyafetlerini 
giyerek ülkenin danslarını ve mü-
ziğini tanıttı. 

Etkinliği hem Korece hem de Türk-
çe olarak sunan öğrenciler, katılım-
cılara Korece kelimeler de öğretti.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından Kore marşının okunması 
ile başlayan etkinlikte açılış konuş-
masını yapan Kore Dili ve Edebiyatı 
Anabilim Dalı öğretim elemanla-
rından Arş. Gör. Dr. Candan Kadri-
ye Giray, bu yıl 19.’su gerçekleştiri-

len etkinlik için öğrencilerin canla başla 
çalışarak eğlenceli bir gösteri hazırladığı-
nı söyledi ve öğrencilere verdikleri emek 
için teşekkür etti.

Etkinlik konuşmanın ardından karşılama 
dansı ile davam etti. Öğrenciler, Kore’nin 
geleneksel dansı olarak çok eskiye da-
yanan ve özellikle kadınların yaptığı bir 
dans olan yelpaze dansını sergiledi.

Yelpazelerle birlikte kelebek ve çiçek 
motiflerinin tekrar edilerek yapılması 
sebebiyle karşılama dansı olarak tercih 
edilen bu görkemli dansı, katılımcılar 
ilgiyle izledi.

“Parıldayan Yıldızlar” adlı dans grubunun 
gösterisi ise katılımcılardan büyük alkış 
aldı. Geleneksel Kore şarkılarının seslen-
dirildiği, samul nori, kılıç ve maske dansı 

gibi ülkenin geleneksel dansları-
nın sergilendiği etkinlikte, açılan 
stantlar ile de ülkenin tanıtımı 
yapıldı.

Etkinliğin sonunda “4. İlkbahar 
Kompozisyon ve Resimli Şiir Yarış-
ması Ödül Töreni” gerçekleştirildi.

Yarışmada dereceye giren öğ-
rencilere ödülleri verildi. Tören 
hep birlikte çekilen hatıra fotoğ-
rafının ardından sona 
erdi.

“19. Geleneksel Kore Kültür Günü” Etkinliği 
Sabancı Kültür Sitesi’nde Gerçekleşti

Erciyes Üniversitesi’nde “Geleneksel Kore Kültür Günü” etkinliği 19. kez ve yine yoğun bir katılımla gerçekleşti. 
Geleneksel Kore danslarının sergilendiği, Kore şarkılarının seslendirildiği etkinlikte, “4. İlkbahar Kompozisyon 

ve Resimli Şiir Yarışması”nda dereceye giren öğrencilere de ödülleri verildi.   

Erciyes Üniversitesi’nde Kore Kültürü Tanıtıldı
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Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
ile Augsburg Üniversitesi tarafın-
dan ortaklaşa düzenlenen “Türk, 

Alman ve Avrupa Birliği Tüketici Huku-
kunda Temel Problemler” konulu Ulus-
lararası Hukuk Sempozyumu, İletişim 
Fakültesi Nurcan Çetinsaya Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti.

Sempozyuma; Kayseri Baro Başkanı Ali 
Köse, Erciyes Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hakan Aydın ve Kayseri 
Ticaret Odası Başkanı Ömer Gülsoy da 
katıldı.

Saygı duruşu ile başlayan sempozyum-
da önce İstiklal Marşı, sonra Alman Milli 
Marşı okundu.

Sempozyumun açılış konuşmasını ya-
pan Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bu-
rak Adıgüzel, sempozyumun hem Türk 
Hukuku, hem de Alman Hukuku açısın-
dan bir bakış açısı oluşturmaya çalışaca-
ğını söyledi.

Kayseri Barosu Başkanı Ali Köse, tüketici 
hukuku ile ilgili gelişmelerin günümüz-
de hızla devam ettiğini belirterek, tü-
ketici hukukunun özellikle pandemi ile 
birlikte uzaktan alışverişle de çok yoğun 
bir şekilde gündeme geldiğini ifade etti.

Konuşmaların ardından Erciyes Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan 
Aydın, Prof. Dr. Thomas Möllers, Prof. Dr. 
Burak Adıgüzel ve Doç. Dr. Gökhan Şa-
han’a plaket verdi.

Oturum başkanlığını Prof. Dr. Murat Do-
ğan’ın yaptığı sempozyumda Prof. Dr. 
Thomas Möllers, “Tüketici Hukukunda 
Cayma Hakkının Ekonomik Sonuçları”, 
Prof. Dr. Burak Adıgüzel “Tüketici Kredi-
lerinde Temel Meseleler”, Doç. Dr. Gök-

han Şahan ise “Tüketici Hukukunda Zo-
runlu Arabuluculuk”  isimli sunum yaptı.

ERÜ’de “Türk, Alman ve Avrupa Birliği Tüketici Hukukunda Temel 
Problemler” Konulu Uluslararası Hukuk Sempozyumu Düzenlendi
Erciyes Üniversitesi’nde “Türk, Alman ve Avrupa Birliği Tüketici Hukukunda Temel Problemler” konulu Uluslara-
rası Hukuk Sempozyumu düzenlendi. Sempozyumda; alanl a ilgili bilgi ve deneyimler paylaşıldı, hukuk alanın-
daki güncel konular tartışıldı.

Hukuk Alanındaki Güncel Konular Masaya Yatırıldı
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Dünya Veteriner Hekimler Günü 
kapsamında Veterin er Fakültesi 
Mehmet Akif Ersoy Konferans 

Salonu’nda “Sürdürülebilir Kalkınma He-
defleri ve Tek Sağlık Konsepti: Veteriner 
Hekim Perspektifi” konulu konferans dü-
zenlendi.

Konferans, Veteriner Fakültesi müzik 
grubu Vetakord tarafından hazırlanan 
müzik dinletisi ile başladı.

Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ab-
dullah İnci’nin konuşmacı olarak yer 
aldığı konferansa, Veteriner Hekimleri 
Odası Başkanı Akgün Ergül ile Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mürüv-
vet Başer de katıldı.

Konferansın açılış konuşmasını yapan 
Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Ak-
gün Ergül, söze tüm katılımcıların Dün-
ya Veteriner Hekimler Günü’nü kutlaya-
rak başladı.

İnsanlık var olduğundan bu zamana 
kadar çok sayıda salgın hastalıkla müca-
delenin devam ettiğini belirten Akgün 

Ergül, tek sağlık konseptinin veteriner 
hekimlerin olduğu gibi doktorlar, diş he-
kimleri ve eczacılarla birlikte bir bütün 
içerisinde olan konsept, aynı zamanda 
da hayvanlardan insanlara geçebilecek 
tüm zoonoz hastalıklarla birlikte değer-
lendirilen bir terim olduğunu söyledi. 

Akgün Ergül; insanlık, canlılar ve mikro-
organizmaların bir bütün içerisinde de-
ğerlendirilecek olduğunda tek sağlığın 
öneminin daha iyi anlaşılacağını ifade 
etti.

Konferansın konuşmacısı Veteriner Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah İnci ise 
veteriner hekimlerin çevre, toplum, hay-
van sağlığını ve mutlu insan bütünsel-
liğini oluşturmada primer görev yapan 
profesyonel otorite olarak 7 gün 24 saat 
ön cephede savaşan savaşçılar olduğu-
nu vurgulayarak, “Biz ne ile savaşıyoruz? 
Göremediğimiz mikroplarla, patojenler-
le, hastalık etkenleriyle. Patojenler ke-
sintisiz bir şekilde hayvan, insan ve çev-
re sağlığına meydan okuyorlar. Onların 
etkilerini en aza indirebilmek ve güvenli 

bir ekosistemde yaşayabilmek için ye-
gâne sorumlu profesyoneller veteriner 
hekimlerdir. Bu bağlamda sürdürülebilir 
kalkınma hedefleri diye bir kavram ge-
liştirmişiz” dedi.

Konuşmaların ardından konferans, soru 
- cevap şeklinde devam etti.

Veteriner Fakültesi’nde “Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri ve Tek Sağlık Konsepti: Veteriner 

Hekim Perspektifi” Konulu Konferans Düzenlendi
Erciyes Üniversitesi’nde “Dünya Veteriner Hekimler Günü” düzenlenen konferansla kutlandı. Dünya Veteriner 
Hekimler Günü dolayısıyla Veteriner Fakültesi’nde “Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve Tek Sağlık Konsepti: 

Veteriner Hekim Perspektifi” konulu konferans gerçekleştirildi. 
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Erciyes Üniversitesi Stratejik Araş-
tırmalar ve Uygulamalar Merkezi 
tarafından “Uluslararası Mede-

niyet Krizinde Aile ve Gençlik” konulu 
konferans düzenlendi.

Erciyes Üniversitesi Turizm Fakültesi’n-
de, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun başta olmak üzere, Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan Güllü, 
İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Kamil Cihan ve 1. İdare Mahkemesi Baş-
kanı Murat Ayrancı’nın katılımıyla ger-
çekleşen konferansa konuşmacı olarak 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Saffet Köse katıldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Al-
tun, Erciyes Üniversitesi olarak sadece 
eğitim odaklı olmadıklarını belirterek, 
“Bu program, gençlerin dikkatini çek-
mek ve sadece kendi kariyerleri için de-
ğil, yapacakları planlamalarda hayatları-
na yön vermek ve onlara destek olmak 
için düzenlediğimiz programlardan biri. 
Bundan sonraki süreçlerde aile, toplum 
ve gençlerin kendilerine yön vermesi 
son derece önemli süreçler olarak karşı-

mıza çıkacağından, ben bu tür program-
ların sayısının artmasından yanayım. 
Farklı başlıklarda konular üzerine ala-
nında duayen isimleri öğrencilerle bu-
luşturduğu için ERUSAM’a, aradığımızda 
davetimizi geri çevirmediği için Prof. Dr. 
Saffet Köse’ye ve etkinlikte emeği ge-
çenlere çok teşekkür ediyorum” dedi. 

ERUSAM olarak düzenli toplantılar ya-
parak hem gençleri hem de toplumu ay-
dınlatmayı kendilerine şiar edindiklerini, 
bu çerçevede yüz yüze 6., çevrimiçi ile 
birlikte toplam 12. toplantıyı gerçekleş-
tirdiklerini belirten Erciyes Üniversitesi 
Stratejik Araştırmalar ve Uygulamalar 
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Can Deveci, 
“Uluslararası Medeniyet Krizinde Aile ve 
Gençlik” başlıklı son toplantıda, son 10 
yıldır etkisi yakından hissedilen özellikle 
İstanbul’un doğusundan itibaren düşü-
nülebilecek, gençleri ve aileleri şekillen-
dirmeye başlayan bir medeniyet krizin-
den bahsedileceğini söyledi. 

“Uluslararası Medeniyet Krizinde Aile ve 
Gençlik” Konulu Konferans Verdi

Izmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Saffet Köse, ERÜ’de…

Üniversitemiz, İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet 
Köse’yi ağırladı. Erciyes Üniversitesi 
Stratejik Araştırmalar ve Uygulamalar 
Merkezi tarafından düzenlenen 
“Uluslararası Medeniyet Krizinde 
Aile ve Gençlik” konulu konferansı 
vermek üzere Üniversitemize gelen 
Rektör Prof. Dr. Saffet Köse’yi,  Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun da dinledi. Prof. Dr. Saffet Köse 
konferansta, deneyimleriyle aile ve 
gençliğin medeniyet krizindeki r olüne 
ışık tuttu.

Mayıs 2024

www.erciyes.edu.tr

22

‘de Bu Ay



GÜNDEM

Yeni dünya düzeni kurulduktan sonra 
tek tip bir aile ve gençlik yapısının ortaya 
çıkmaya ve bunun da alfabedeki harfler-
le tanımlanmaya başladığını ifade eden 
Doç. Dr. Can Deveci, “Bu programda ge-
lecekte bizi bekleyen tehlikeler hakkın-
da konuşup, bu kavramları tartışmaya 
açıp, gençlerle birlikte değerlendirerek 
daha güzel önerilerle uluslararası camia-

ya sunmak niyetindeyiz. Toplantımızı ilk 
adım olarak değerlendirelim. Toplantıla-
rımız devam edecek” şeklinde konuştu.

Nazik ev sahipliği için Erciyes Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun’a teşekkür 
ederek sözlerine başlayan Rektör Prof. 
Dr. Saffet Köse ise “Aile bozulduğunda 
her şey bozulmuş oluyor. Bu nedenle 
aileyle uğraşanlar şu ana kadar aslında 

çok stratejik bir kurumu tespit etmiş ol-
dular ve malesef egemen güçlerin böyle 
bir projesi var. İsrail güçleri Gazze’ye ne 
yapıyorsa şu anda egemen güçler de ai-
leye aynı şeyi yapıyor. ‘Cinsiyetsiz insan, 
nikâhsız ilişki ve ailesiz toplum’ şeklinde 
bir proje söz konusu ve bu proje her ge-
çen gün biraz daha etrafımızı sarmaya 
başladı” ifadelerini kullandı. 

Erciyes Üniversitesi 
Mühendislik Fakül-
tesi’nde “Geogrid ile 

Mühendislik Çözümleri” baş-
lıklı etkinlik düzenlendi. 

İnşaat Yüksek Mühendisi, İstan-
bul Ürün Teknik Müdürü Mustafa 

Serkan Sarı, etkinlikte konuşmacı 
olarak yer aldı. 

Firma hakkında bilgi veren ve inşaat 
mühendisi olarak sahada ilgilendikleri 

konulardan bahseden Mustafa Serkan 
Sarı, katılımcılara geosentetiklerin iş-
levleri ve ürün ailesi, geosentetik donatı 
ürünleri, zemin stabilizasyonu, asfalt ve 
erozyon kontrolü hakkında detaylı bilgi 
verdi.

Sunumun ardından Üniversitemiz Mü-
hendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ah-
met Alper Öner, günün anısına Mustafa 
Serkan Sarı’ya hediye takdiminde bu-
lundu.

Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, gelişen ve değişen dünyaya ayak uydurabilmeleri ve kendilerini 
geliştirmeleri amacıyla öğrencilerini tecrübe sahibi, alanında uzman yöneticilerle bir araya getiriyor. İnşaat Yüksek 

Mühendisi İstanbul Ürün Teknik Müdürü Mustafa Serkan Sarı, bu kapsamda Mühendislik Fakültesi’ne konuk oldu. 
Sarı, öğrencilerle iş hayatındaki tecrübelerini paylaşarak sektördeki uygulamaları ve örnekleri anlattı.

“Geogrid ile Mühendislik Çözümleri” 
İstanbul Ürün Teknik Müdürü Mustafa Serkan Sarı, 

Mühendislik Fakültesi Öğrencileriyle Buluştu
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Üniversitemizde Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Kulübü Öğ-
rencileri tarafından 12-18 Mayıs 

Hemşirelik Haftası dolayısıyla ERUHEM 
KANKA etkinliği düzenlendi.

KANKA Çocuk Hematoloji Onkoloji ve 
Kemik İliği Hastanesi’nde düzenlenen 
etkinliğe; Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun ve Tıp Fakültesi Hastaneleri 
Başhekimi Prof. Dr. İbrahim Halil Kafadar 
ile hastanede tedavi gören hasta çocuk-
lar ve yakınları katıldı.

Hastanede tedavi gören çocuklar, dü-
zenlenen konser ve boyama etkinliği ile 
gönüllerince eğlenirken, Rektör Prof. Dr. 
Fatih Altun da hastanede tedavi gören 
çocuklar ve aileleri ile sohbet etti. 

Üniversitemizde ERUHEM KANKA Etkinliği Düzenlendi
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Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-
taneleri’nde “12 - 18 Mayıs Hem-
şireler Haftası” dolayısıyla etkinlik 

düzenlendi.

Etkinliğe başta Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun olmak üzere, Tıp Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Alper Ke-
maloğlu ile Başhekim Prof. Dr. İbrahim 
Halil Kafadar da katıldı. 

Katılımcıların 12 Mayıs Hemşireler Gü-
nü’nü ve 12 - 18 Mayıs Hemşireler Hafta-
sı’nı birlikte güzel günler geçirme dilekle-
riyle kutlayan Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun, “Doktorluk mesleği 
ne kadar asilse hemşirelik mesleği de o 
denli asil bir meslektir. Üniversitemizin 
başarılarını biz her yerde anlatıyoruz. 
Şunu bilmenizi isterim ki eğer bugün Er-
ciyes Üniversitesi’nin başarılarını konuşa-
biliyorsak, bu başarıyı sadece akademik 
personele değil, kaliteli idari personelimi-

ze de borçluyuz. Sizlerin uyumu, ahengi 
ve fedakârlığı, bizim gözümüzde çok 
farklı bir yere sahiptir. Biz elimizden gelen 
gayreti gösterirken, sizlerin fedakârlığının 
da farkındayız. Ben her gününüzün böyle 
gülümsemelerle geçmesini arzu ediyo-
rum” dedi. 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Al-
per Kemaloğlu, Erciyes Tıp’ın bölgede 
lider bir Fakülte olduğunu vurgulayarak, 
“Türkiye’de devlet üniversiteleri arasında 
ilk 10’da yer alıyoruz. Kendi bölgemizde 
lider bir hastaneyiz. Hiçbir başarının te-
sadüf olmadığını biliyoruz. Bu başarının 
arkasında 2 temel sebep var. 1.’si nitelikli, 
2.’si fedakâr bir kadromuz var. Hemşirelik 
de tıpkı hekimlik gibi yüksek fedakârlık 
istiyor. Ailenizden, eşinizden, çocukları-
nızdan vakit çalıp, hastaneye ve hastala-
rınıza vakit ayırdığınızı çok iyi biliyorum. 
Ancak başarı da böyle olur. İnsanlığa ne 
kadar katkı sunabiliyorsanız kurumlar da 

o kadar değerli oluyor ve çalışanlarıyla 
birlikte yükseliyor. Sizler bizim için çok 
değerlisiniz” şeklinde konuştu. 

Hemşireliğin kutsal bir meslek olduğuna 
dikkati çeken Başhekim Prof. Dr. İbrahim 
Halil Kafadar ise tüm hemşirelerin hem-
şireler gününü kutlayarak, “Hemşirelik; 
sevgi, şefkat ve özveri gibi kavramları içe-
risinde barındıran zor bir meslek. Zaman 
zaman çeşitli zorluklarla karşılaştığınızın 
farkındayız. Bizler idareci olarak elimiz-
den geleni yapıyoruz, yapacağız da” açık-
lamasında bulundu. 

Programın sonunda Rektör Prof. Dr. Fatih 
Altun, Başhemşire Fatma Yeşil, en genç 
hemşire Özge Yılmaz ve en kıdemli hem-
şire Nurten Variyenli’ye çiçek takdim etti.

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, Dekan Prof. 
Dr. Cemal Alper Kemaloğlu ve Başhekim 
Prof. Dr. İbrahim Halil Kafadar, hemşireler-
le birlikte pasta da kesti.

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, Üniversitemiz 
Hastanelerinde Görev Yapan Hemşirelerle Pasta Kesti

Sağlık çalışanları insan hayatını her 
şeyin üzerinde tutuyor, zaman kavramı 

gözetmeksizin fedakârca görevlerini yerine 
getiriyor. O ç alışanlar arasında hemşirelerin 

yeri de kuşkusuz çok önemli. “12 - 18 Mayıs 
Hemşireler Haftası” dolayısıyla Üniversitemiz 
hastanelerinde görev yapan hemşireler ile bir 

araya gelerek, onların 12 Mayıs Hemşireler 
Günü’nü ve 12 - 18 Mayıs Hemşireler Haftası’nı 

kutlayan Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, 
onlarla birlikte pasta kesti. Hemşireler de bu 

ince davranışından dolayı Rektörümüz Prof. Dr. 
Fatih Altun’a teşekkür etti.
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TeknoJam için hazırlıklar tamam-
landı, Erciyes Teknopark dikkat çe-
kici bir etkinliğe imza attı.

Erciyes Teknopark Sera Kuluçka Merke-
zi, 48 saat süren ödüllü oyun organizas-
yonuna ev sahipliği yaptı.

Yarışma kapsamında 115 öğrenci, Erci-
yes Teknopark Sera Kuluçka Merkezi’n-
de bir araya gelerek, 48 boyunca oyun 
geliştirdi. 

Bu süreçte öğrenciler hem öğrendi, 
hem de kendini geliştirme fırsatı buldu.

Etkinlik boyunca kodlama, tasarım ve 
yaratıcılık dolu atölyeler, paneller ve 
yarışmalarla dolu bir programa tanıklık 
eden katılımcılar; oyun geliştirme tut-
kularını paylaşarak, ekipler kurarak bir-
birinden farklı projelere imza attı. 

Yalnızca bir oyun geliştirme maratonu 
değil, aynı zamanda katılımcıların tanış-
ma, etkileşimde bulunma ve yeni fikir-
lerin yeşerdiği bir platform olan Tekno-
Jam’da Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun da yerini aldı.

Prof. Dr. Fatih Altun, yarışmacılarla soh-
bet ederek, her birine başarılar diledi.

10 Mayıs’ta başlayan ve 12 Mayıs’a kadar 
devam eden yarışmanın so-

nunda dereceye girenlere bilgisayar ve 
altın ödülü verildi. 

Birincilik ödülünün sahibi Tounner Ta-
kımı, ikincilik ödülünün sahibi Big Bad 
Wolwes Takımı, üçüncülük ödülünün 

sahibi ise Team Werner Takımı oldu. Jüri 
özel ödülünü de Yiğithan Ermet Takımı 
ile Estus Takımı aldı.  

Ayrıca tüm katılımcılara katılım sertifika-
sı verildi.

Erciyes Teknopark, Bootcamp Erciyes kapsamında bir ilke imza attı. Teknoloji 
tutkunlarının sabırsızlıkla beklediği ‘TeknoJam’ adlı yarışma, 10-12 Mayıs 
tarihleri arasında gerçekleştirildi. Yarışma kapsamında 115 öğrenci, Erciyes 
Teknopark Sera Kuluçka Merkezi’nde bir araya gelerek, yaratıcılığın ve teknolojinin 
sınırlarını zorladı. 48 saat süren etkinlik süresince katılımcılar; kodlama, tasarım 
ve yaratıcılık dolu atölyeler, paneller ve yarışmalarla dolu bir programa tanıklık 
ederken, takımlar da oyun geliştirerek dereceye girmek için ter döktü. Heyecan dolu yarışmada yerini alan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun da yarışmacılarla sohbet ederek, her birine başarılar diledi.

Teknoloji Tutkunları ERÜ’de Buluştu
Erciyes Teknopark’ta “TeknoJam” 
Heyecanı Yaşandı
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Erciyes Üniversitesi’nde, öğrencilere 
kariyer planlaması konusunda des-
tek olmak ve öğrencileri iş hayatına 

hazırlamak amacıyla Kariyer Yönlendir-
me ve Bilgilendirme Merkezi (KAYBİMER) 
tarafından İŞKUR İş Kulübü Salonu açıldı.

Açılış törenine; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun, Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Hakan Aydın, İŞKUR Kayseri İl 
Müdürü Ayşe Ak, Kariyer Yönlendirme ve 
Bilgilendirme Merkez Müdürü Doç. Dr. 
Mehmet Ali Bahar ile fakülte dekanları, 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başla-
yan etkinlik, Üniversitemiz Güzel Sanat-
lar Fakültesi öğrencisi Metehan Coşkun 

tarafından hazırlanan müzik dinletisi ile 
devam etti.

Daha sonra Rektör Prof. Dr. Altun, davet-
lilerle birlikte İŞKUR İş Kulübü Salonu’nun 
açılış kurdelesini kesti.

Etkinlik, İŞKUR eğitimlerine katılan öğ-
rencilere sertifika takdiminin ardından 
sona erdi.

IŞKUR Iş Kulübü Salonu,
Erciyes Üniversitesi’nde Törenle Açıldı

Öğrenciler Kendilerine En Uygun İşi 
Yetkililere Danışarak Bulabilecek 

Erciyes Üniversitesi ve Türkiye 
İş Kurumu (İŞKUR) tarafından 

yapılan ortak çalışmayla Erciyes 
Üniversitesi Kariyer Yönlendirme 

ve Bilgilendirme Merkezi 
(KAYBİMER)  bünyesinde kurulan 

İŞKUR İş Kulübü, törenle açıldı. 
Amacı kariyer planlaması ve 

iş hayatına hazırlık sürecinde 
öğrencilere gerekli yetkinlikleri 

kazandırmak olan İş Kulübü’nün 
kapıları, iş arayışında olan ve bu 

süreçte bilgi edinmek isteyen tüm 
öğrencilere açık olacak .

Mayıs 2024

www.erciyes.edu.tr

27

‘de Bu Ay



GÜNDEM

Üniversitemiz Fen Fakültesi tara-
fından “Kariyer Yolunda Bir Aka-
demisyen” başlıklı söyleşi prog-

ramı düzenlendi. 

Söyleşi programının konuğu, Üniversi-
temiz Genel Sekreteri Prof. Dr. İbrahim 
Narin oldu.

Fakülte Konferans Salonu’nda gerçekle-
şen etkinliğin açılış konuşmasını yapan 
Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nusret Ay-

yıldız, etkinliğin düzenlenmesinde eme-
ği geçenlere teşekkür etti.

Üniversitemiz Genel Sekreteri Prof. Dr. 
İbrahim Narin de öğrenciler ile bir arada 
olmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, katılımcılara öğrencilik haya-
tı, akademik ve idari görevleri hakkında 
bilgi verdi.

Etkinlik, soru - cevap bölümünün ardın-
dan sona erdi.

Üniversitemiz Genel Sekreteri 
Prof. Dr. İbrahim Narin, Fen 

Fakültesi tarafından düzenlenen 
“Kariyer Yolunda Bir Akademisyen” 

başlıklı söyleşi programına konuk 
oldu. Katılımcılara öğrencilik 

hayatı, akademik ve idari görevleri 
hakkında bilgi veren Prof. Dr. Narin, 

öğrencilerin  merak ettiği soruları 
da yanıtladı.

“Kariyer Yolunda Bir Akademisyen”
Üniversitemiz Genel Sekreteri Prof. Dr. İbrahim Narin, Fen 
Fakültesi’nde Düzenlenen Söyleşi Programının Konuğu Oldu

Erciyes Üniversitesi  Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun, Üniversitemiz Tıp 
Fakültesi Tıbbi Beceri Laboratuvarı 

ve Klinik Sınav Merkezi’ni ziyaret etti.

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Al-
per Kemaloğlu ve dekan yardımcıları ile 
Tıbbi Beceri Laboratuvarı ve Klinik Sınav 
Merkezi’ni gezen Rektör Prof. Dr. Altun, 

yürütülen eğitim - öğretim faaliyetleri 
hakkında bilgi aldı.

Rektör Altun, Tıp Fakültesi Tıbbi Beceri Laboratuvarı 
ve Klinik Sınav Merkezi’ni Ziyaret Etti
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Rektörlük Güzel Sanatlar Bölümü’nden Resim Şöleni!
El Emeği Göz Nuru Resimler, 

Görücüye Çıktı
Üniversitemiz Rektörlük Güzel Sanatlar Bölümü öğrencileri tarafından 
hazırlanan karma serginin açılışı, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun’un katılımıyla Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Zafer 
Bayburtluoğlu Sergi Salonu’nda gerçekleşti. 80’in üzerinde resmin yer 
aldığı sergide öyle bir resim var dı ki, o resim salonda bulunan herkesi 

duygulandırdı.  Erciyes Üniversitesi Rektörlük Güzel 
Sanatlar Bölümü tarafından Güzel 
Sanatlar Fakültesi Zafer Bayburtlu-

oğlu Sergi Salonu’nda karma sergi açıldı.

80’in üzerinde öğrencinin resimlerinin 
görücüye çıktığı serginin açılışına Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun 
da katıldı.

Kurdele kesimi öncesinde kısa bir açık-
lama yapan Rektör Prof. Dr. Fatih Altun,  
serginin hayırlı olmasını dileyerek, bö-
lüm öğrencileri tarafından hazırlanan 
bu emek dolu serginin ayrı bir önemi-
nin daha olduğunu, sergilenen resimler 
arasında depremde hayatını kaybeden 
Mislina Ağgürbüz isimli öğrencinin çiz-
miş olduğunu resmin de olmasının ken-
disini duygulandırdığını ifade etti.

Rektör Prof. Dr. Altun, hem öğrenciye 
hem de depremde hayatını kaybeden 
tüm vatandaşlara Allah’tan rahmet di-
ledi.

Konuşmanın ardından Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun; Rektör Yar-
dımcımız Oktay Özkan, Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Oya Leven-
doğlu, Rektörlük Güzel Sanatlar Bölüm 
Başkanı Öğr. Gör. Nihal Şengün ve To-
marza Belediye Başkanı Osman Koç ile 
kurdeleyi keserek, serginin açılışını ger-
çekleştirdi.

Açılışın ardından beraberindekilerle 
birlikte sergiyi gezen Rektör Prof. Dr. 
Fatih Altun, öğrenciler tarafından bin 
bir emekle hazırlanan resimleri ilgiyle 
inceledi.
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Üniversitemiz Japonoloji Kültür 
Topluluğu tarafından Türkiye ile 
Japonya arasındaki diplomatik 

ilişkilerin tesisinin 100. yılı dolayısıyla “Ja-
pon Kültür Günü” etkinliği düzenlendi. 

Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekleştirilen 
etkinliğe, Edebiyat Fakültesi Japon Dili 
ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Ali Volkan Erdemir’in yanı sıra çok sa-
yıda akademisyen ve öğrenci katıldı. 

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Ede-
biyat Fakültesi Japon Dili ve Edebiyatı 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ali Volkan 
Erdemir, etkinliğin düzenlenmesinde 
emeği geçenlere teşekkür ederek, bö-
lüm faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 

Prof. Dr. Ali Volkan Erdemir’in konuşma-
sının ardından öğrenciler tarafından ge-
leneksel dans gösterisi yapıldı.

Üniversitemiz Mühendislik Fakül-
tesi’nde “Teknoloji Çerçevesin-
de Bilimsel Araştırmalar ve Yeni 

Üniversite Anlayışı” başlıklı konferans 
düzenlendi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başla-
yan konferansa Türk-Japon Bilim ve Tek-
noloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bekir 
Sami Yılbaş da davetli olarak katıldı. Et-
kinlik soru- cevap bölümünün ardından 
sona erdi. 

Üniversitemizde “Teknoloji Çerçevesinde Bilimsel Araştırmalar ve 
Yeni Üniversite Anlayışı” Konulu Konferans Düzenlendi

Üniversitemizde “Japon Kültür Günü” Düzenlendi

Mayıs 2024

www.erciyes.edu.tr

30

‘de Bu Ay



GÜNDEM

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Tiyatro Topluluğu, “İpucu: Katil 
Kim?” adlı tiyatro oyunu sergiledi. 

Sabancı Kültür Sitesi’nin ev sahipliği 
yaptığı tiyatro oyununa sanatseverler 
yoğun ilgi gösterdi.

Genç yeteneklerin sergilediği yüksek 
tempolu komedi oyununu, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun da izledi.

İlgiyle izlenen oyun, seyircilerden de bü-
yük alkış aldı.

Oyun sonunda Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Cemal Alper Kemaloğlu ile birlikte 
oyunculara çiçek takdim eden Rektör 
Prof. Dr. Fatih Altun, genç yeteneklerle 
hatıra fotoğrafı çektirmeyi de ihmal et-
medi.

“Ipucu: Katil Kim?” 
Tıp Fakültesi Tiyatro Topluluğu 

Tarafından Sergilenen Tiyatro Oyunu 
Sanatseverlerden Büyük İlgi Gördü

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Tiyatro Topluluğu tarafından Sabancı 
Kültür Sitesi’nde sahnelenen “İpucu: Katil Kim?” adlı tiyatro oyunu, 

izleyiciler tarafından büyük beğeni topladı. Kalabalık bir izleyici kitlesi 
tarafından ilgiyle izlenen oyunda, oyuncular sergilediği performansla 

katılımcılardan büyük alkış aldı.
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Anadolu Üniversiteler Birliği ta-
rafından Erzincan Binali Yıldırım 
Üniversitesi ev sahipliğinde ger-

çekleşen 3.Ar-Ge Proje Pazarı 
yarışmasında ödüller sa-
hiplerini buldu. Ödüller 
kapsamında Üniversi-
temiz araştırmacıla-
rından Derya Ertaş 
birincilik ödülüne 
layık görüldü.

Prof. Dr. Erdoğan 
Büyükkasap Kongre 
ve Kültür Merkezi’n-
de geçekleşen 3.Ar-Ge 
Proje Pazarı ve Üniversite 
Tanıtım Fuarı açılış programı-
na, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Mandal, Anadolu Üniversiteler Birliği 
Dönem Başkanı ve Rektörümüz Prof. Dr. 
Fatih Altun, Erzincan Binali Yıldırım Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. Akın Levent, 
Abdullah Gül Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Cengiz Yılmaz, Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Yılmaz, Yozgat Bo-

zok Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Evren 

Yaşar, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kazım 
Karahocagil, Ar-
dahan Üniversite-

si Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Biber, Ma-

latya Turgut Özal Üni-
versitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Orhan Gündüz, İnönü 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Abdulkadir Baharçiçek, Sivas Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Emre Biçer, Fırat Üniversitesi 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Soner Özgen, 
akademisyenler, öğrenciler ve davetliler 
katıldı.

İlk etapta 305 başvurunun yapıldığı Ar-
Ge proje pazarı kapsamında "Kortizonlu 
Biyobozunur Mikroiğne; Akut Orta Ku-
lak İltihabında Yenilikçi ve Etkili bir te-
davi Yaklaşımı" projesi ile Üniversitemiz 
Ertaş Araştırma Grubundan Derya Ertaş, 
Fatma Özsoy ve Safiye Nur Yıldız, Biyo-
teknoloji ve Sağlık alanında birincilik, 
"Etkili, Ekonomik ve Çevreci İki Boyutlu 
Nano Alev Geciktiricilerin Üretimi" pro-
jesi ile Üniversitemiz Fen Fakültesinden 
Arş. Gör. Furkan Uzcan ve Prof. Dr. Mus-
tafa Soylak da Mühendislik ve Temel Bi-
limler alanında üçüncülük ödülüne layık 
görüldü. 

AÜB 3. AR-GE Proje Pazarı'ndan 
Üniversitemize Ödül

Üniversitemizde “Başarıya Giden Yolda Kariyer Metinleri 
Oluşturma Teknikleri” Konuşu Seminer Düzenlendi

Üniversitemiz Kariyer 
Yönlendirme ve Bil-
gilendirme Merkezi 

(KAYBİMER) tarafından “Başa-
rıya Giden Yolda Kariyer Me-
tinleri Oluşturma Teknikleri” 
konulu seminer düzenlendi. 

Online platformda gerçekleş-
tirilen seminerde KAYBİMER 
Müdürü Doç. Dr. Mehmet Ali 
Bahar tarafından kariyer me-
tinleri oluşturma teknikleri 
hakkında katılımcılara bilgi 
veridi.
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Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi tarafından ‘4. 
Kariyer Günleri’ etkinliği düzen-

lendi.

‘4. Kariyer Günleri’ kapsamında ilk etkin-
lik, “Geçmişten Günümüze Kayseri'nin 
Savunma Sanayisindeki Yeri ve Önemi” 
konulu panel oldu.

Moderatörlüğünü İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Levent Çıtak’ın yaptığı panele, Kayseri 
Garnizon Komutanı 2. Hava Bakım Fab-
rika Müdürü Hava Tuğgeneral Haldun 
Taşan ile ASPİLSAN Genel Müdürü Prof. 
Dr. Ahmet Turan Özdemir panelist ola-
rak katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşının okunmasının ardından panele 
geçildi.

Kadim bir kent olan Kayseri’nin yüzyıl-
lardır kavşak noktasında olması sebe-
biyle stratejik öneme sahip olduğunu 
belirten Moderatör İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Levent Çıtak; 1926 yılında TOMTAŞ’ın 
kurulmasıyla Kayseri’de uzun yıllardır 
önemli gelişmeler olduğunu, devamın-
da ASPİLSAN, 2. Hava Bakım ve 2. Ana 
Bakım Fabrikaları’nın gerçekleştirdiği fa-
aliyetler ile şehrin savunma sanayisinde 
önemli bir yer edindiğini ve edinmeye 
devam ettiğini söyledi.

Kayseri Garnizon Komutanı 2. Hava Ba-
kım Fabrika Müdürü Hava Tuğgeneral 
Haldun Taşan, Türkiye’nin en prestijli 
üniversitelerinden biri ve Kayseri’de 
köklü bir geçmişe sahip olan Erciyes 
Üniversitesi’nde bulunmaktan duydu-
ğu memnuniyeti dile getirerek, Osman-
lı’dan günümüze havacılık tarihi ve Genç 
Türkiye Cumhuriyeti’nin havacılığa ba-
kış açısından bahsetti, Kayseri’de kuru-
lan uçak fabrikasının hikâyesini anlattı.

ASPİLSAN Genel Müdürü Prof. Dr. Ah-
met Turan Özdemir; firmaların, fabrika-
ların, kurum ve kuruluşların sürekliliği 
olması için özgün tasarımlarının olması-
nın çok önemli bir gereklilik olduğunu, 
bu amaca hizmet etmek için çalıştıkla-
rını vurgulayarak, video ile kurucuların 
dilinden ASPİLSAN’ı dinletti.

Öğleden sonra ise “Türkiye Ekonomisi: 
Nereden Nereye” başlıklı panel ile de-
vam eden ‘4. Kariyer Günleri’nin ikinci 
gününde konuğu ise konuk TÜSİAD Baş-
kanı Orhan Turan oldu.  

Pandemi ile iş dünyasının beklentileri-
nin değiştiğini işaret eden Turan, günü-
müzde artık veri ve dataları anlamlı hale 
getirerek katma değere dönüştürebile-
cek, rekabette avantaj sağlayabilecek, 
teknolojiyi odağına alan, yapay zekâyı 
etkin bir şekilde kullanabilen kişilere ih-
tiyaç duyulduğunu ifade etti.

Orhan Turan, konuşmasının sonunda 
öğrencilerden gelen soruları da yanıt-
ladı.

Etkinlik sonunda Dekan Prof. Dr. Faik Bil-
gili, Turan’a plaket ve çiçek takdim etti.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemizde 
“4. Kariyer Günleri” Etkinliği Düzenlendi
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi’nde 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı Etkinlikleri

Üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından düzen-
lenen 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlamaları coşkuyla başladı.

Düzenlenen etkinliğe; Rektörümüz Prof. 
Dr. Fatih Altun, Tıp Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Cemal Alper Ke-
maloğlu, dekan yardımcıları, 
akademisyenler ve çok sayıda 
öğrenci katıldı.

Etkinlik alanında kurulan stantları 
ziyaret eden Rektörümüz Prof. Dr. 
Fatih Altun, öğrenciler ile sohbet etti.

Tıp Fakültesi Dekanlığı ve öğrenci ku-
lüplerinin desteği ile düzenlenen etkin-
likler bilgi yarışması ile başladı ve anatomi 
yarışması ile devam etti.

Gün boyu süren konserler 
ve açık sahne etkinlik-
leri ile oryantiring, ka-
ligrafi, ebru, okçuluk, 
yüz boyama sanatı et-
kinliklerinde öğrenciler 
eğlenceli vakit geçirdi.

Etkinlikte düzenlenen ya-
rışmalarda dereceye giren 
öğrencilere Rektörümüz 
Prof. Dr. Fatih Altun tarafın-

dan madalyaları 
da takdim edildi. 
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
Erciyes Üniversitesi’nde çeşitli etkinliklerle kutlandı

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı dolayısıyla Üniversite-
miz Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

Enstitüsü tarafından “Anadolu’nun Sesi 
Türk Sanat Müziği Konseri” düzenlendi.

Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekleşen 
konsere; Talas Belediye Başkanı Mustafa 

Yalçın, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Oktay Özkan, Genel Sekreter 
Prof. Dr. İbrahim Narin, İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Şükrü Dursun ile akade-
misyenler ve öğrenciler katıldı.

Etkinlik Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
Enstitüsü Öğretim Görevlisi Orhan Veli 

Çetindağ tarafından verilen “19 Mayıs 
1919’un 105. Yılı” başlıklı konferans ile 
başladı.

Konferansın ardından “Anadolu’nun Sesi 
Türk Sanat Müziği Konseri”ne geçildi. 

Katılımcılardan yoğun alkış alan konser, 
plaket takdiminin ardından sona erdi.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı dolayısıyla Üniversi-
temiz Güzel Sanatlar Fakültesi Mü-

zik Bölümü tarafından “100. Yıl Marşları 
Koro Konseri” düzenlendi.

Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekleşen 
konsere; Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, Baro Başkanı Av. Ali Köse, 
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Oya Levendoğlu ile akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.

Konserde; Müzik Bölümü Lisans Bölüm 
Korosu tarafından “İleri Marşı”, “Cumhu-
riyet Marşı”, “Samsun’dan Doğan Güneş”, 
“İzindeyiz”, “Atam”, “Bin Asır”, “10. Yıl Mar-
şı” ve “Biz Atatürk Gençleriyiz” adlı eser-
ler seslendirildi.

Katılımcılardan yoğun alkış alan konser, 
belge takdiminin ardından sona erdi.

Kulakların Pasını Sildiler

Üniversitemizde “100. Yıl Marşları Koro Konseri» Düzenlendi

Üniversitemizde “Anadolu’nun Sesi Türk Sanat Müzi ği Konseri” Düzenlendi
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Üniversitemiz Güzel Sanatları 
Fakültesi tarafından “19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor 

Bayramı Konseri” düzenlendi.

Sabancı Kültür Sitesi’nde düzenlenen 
konsere; Garnizon Komutanı Hava Tuğ-
general Haldun Taşan, Rektörümüz Prof. 

Dr. Fatih Altun, akademik ve idari perso-
nel katıldı.

Konserde, Güzel Sanatlar Fakültesi aka-
demisyenleri ve öğrencileri tarafından 
seslendirilen eserler davetlilerden yo-
ğun alkış aldı.

Üniversitemizde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve
Spor Bayramı Konseri Düzenlendi

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi tarafından 12-18 Mayıs 
“Hemşirelik Haftası” dolayısıyla 

film izleme etkinliği düzenlendi.

Fakülte binasında düzenlenen etkinliğe; 
akademisyenler ile öğrenciler katıldı.

Etkinlik kapsamında “Unutulmaz Düşler 
Mağarası” filmi gösterildi. 

Sağlık Bilimleri Fakültemizde Film 
İzleme Etkinliği Düzenlendi

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi 
tarafından “Uluslararası Örgüt-
ler Hukuku ve Gündelik Hayata 

Yansımaları” konulu konferans düzen-
lendi.

İletişim Fakültesi Konferans Salonunda 
düzenlenen konferansa; Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. Hakan Aydın, Hukuk Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Burak Adıgüzel, 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okun-
masının ardından, Adalet Bakanlığı Dış 

İlişkiler ve Avrupa Birliği Ge-
nel Müdür Yardımcısı Dr. 

Ahmet Ulutaş tarafından “Uluslararası 
Örgütler Hukuku ve Gündelik Hayata 
Yansımaları” konulu konferans verildi.

Konferansında öğrencilere çeşitli nasi-
hatler bulunan Dr. Ulutaş, “ Hayatım bo-
yunca hep merakımın peşinden gittim. 
Bahsettiğim bu merak sebatla yoğrul-
muş, disiplinle rafine edilmiş, çalışkanlık 
ve gayretle damıtılmış ve iyi niyetle bes-
lenmiş bir merak. Bu merağın peşinden 
gittiğiniz zaman istediğiniz şeyler ger-
çekleşiyor" dedi.

Konferans, soru cevapların ardından 
sona erdi.

Üniversitemizde “ Uluslararası Örgütler Hukuku ve Gündelik 
Hayata Yansımaları ” Konulu Konferans Düzenlendi
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Üniversitemiz Turizm Fakültesi ta-
rafından “Turizmin Renkleri” ko-
nulu fotoğraf sergisi açıldı.

Fakülte Fuaye Salonu’nda düzenlenen 
serginin açılışına; Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Hakan Aydın, Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Kenan Güllü, Sağlık Bi-

limleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mürüv-
vet Başer, Öğrenci İşleri Dekanı Doç. Dr. 
Emre Toprak, Rektörlük Güzel Sanatlar 
Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Nihal Şengün 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Açılış konuşmalarının ardından Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Hakan Aydın ve 

davetliler tarafından serginin açılışı ger-
çekleştirildi.

Ziyaretçilere sergiyi gezdiren Öğr. Gör. 
Uğur Aydın, tamamı Turizm Fakültesi 
öğrencileri tarafından çekilen sergideki 
fotoğraflar hakkında bilgi verdi.

Turizm Fakültemizde “Turizmin Renkleri” Konulu 
Fotoğraf Sergisinin Açılışı Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Güzel Sanat Fakül-
tesi Resim Bölümü tarafından 
“Bitirme Projesi Sergisi” düzen-

lendi. Fakülte Sergi Salonu’nda düzen-

lenen sergiye; Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekan Yardımcıları Öğr. Üyesi Mustafa 
Sevinç ve Öğr Üyesi Özlem Doğan, Re-
sim Bölüm Başkanı Prof. Dr. Aygül Aykut 

ile akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 
Açılış konuşmalarının ardından davetli-
ler tarafından serginin açılışı gerçekleş-
tirilerek, gezildi.

Güzel Sanatlar Fakültemizden Bitirme Projesi Sergisi
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Dönem başkanlığını Rektörümüz 
Prof. Dr. Fatih Altun’un yaptı-
ğı Anadolu Üniversiteler Birli-

ği (AÜB) tarafından her yıl düzenlenen 
Üniversite Tanıtım Fuarları 6-23 Mayıs 
tarihleri arasında 11 ilde gerçekleştirildi. 
Gerçekleştirilen Fuarlarda üniversitemiz 
stantları ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü.

Abdullah Gül Üniversitesi, Amasya Üni-
versitesi, Erciyes Üniversitesi, Erzincan 
Binali Yıldırım Üniversitesi, Fırat Üni-
versitesi, İnönü Üniversitesi, Kayseri 
Üniversitesi, Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi, Malatya Turgut Özal Üniversitesi, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Si-

vas Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas Bilim 
ve Teknoloji Üniversitesi, Tokat Gazios-
manpaşa Üniversitesi ve Yozgat Bozok 
Üniversitesi olmak üzere toplam 15 üni-
versitenin yer aldığı AÜB tarafından her 
yıl düzenlenen Üniversite Tanıtım Fuar-
ları’ı 11 ilde gerçekleştirildi. 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı öncesi 
tercih yapacak öğrenciler ile üniversite-
leri buluşturarak, doğru tercih yapmala-
rına katkı sağlandığı fuarlar kapsamında 

15 üniversitenin uzman personelleri eş-
liğinde açılan tanıtım stantlarını ziyaret 
eden aday öğrencilere üniversitelerin 
sahip oldukları fakülteler, yüksekokullar, 

meslek yüksekokulları, bölüm ve prog-
ramlar gibi birçok alanda bilgiler verildi.

Kayseri, Nevşehir, Niğde, Kırşehir, Yoz-
gat, Malatya, Elazığ, Erzincan, Sivas, To-
kat ve Amasya olmak üzere 11 ilde 15 
Üniversitenin katılımıyla gerçekleştirilen 
fuarlarda Üniversitemiz stantları da öğ-
rencilerden yoğun ilgi gördü.

AÜB Tarafından Üniversite 
Tanıtım Fuarı Düzenlendi
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Öğrenci Seçme Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) Başkanı Prof. Dr. Bayram 
Ali Ersoy, Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Fatih Altun’u ziyaret etti. Rektö-
rümüz Prof. Dr. Altun’u ziyaretinin ardın-
dan ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Ersoy, ayrıca 
Üniversitedeki ÖSYM İl Sınav Merkezi’ni 
de ziyaret ederek, bilgi aldı. 

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Er-
soy, Üniversitemizi ziyaretinde ilk olarak 
Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun’u ma-
kamında ziyaret etti. 

Ziyarette Üniversitemiz hakkında bilgi-
ler alan ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Ersoy, ev 
sahipliğinden dolayı Rektörümüz Prof. 
Dr. Altun’a teşekkür etti. 

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Ersoy, Rektörü-
müz Prof. Dr. Altun Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Oktay Özkan ve ÖSYM yetkilile-

ri ile beraber Üniversitemizde bir diğer 
ziyaretini ise kampüsteki ÖSYM İl Sınav 
Koordinatörlüğü’ne gerçekleştirdi. 

Ziyaretinde ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Er-
soy, ÖSYM Kayseri İl Sınav Koordinatörü 
ve Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Recep Ekici’den 

burada yürütülen faaliyetler hakkında 
bilgi aldı. 

Başkan Prof. Dr. Ersoy'un Üniversitemiz 
ziyaretine; ÖSYM Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Necip Şimşek ve ÖSYM Bilgi Güven-
liği Daire Başkanı Bilal Tırnakçı da eşlik 
etti.

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Ersoy, 
Üniversitemizde

 Prof. Dr. Fatih Altun, “Rektör - Öğrenci Buluşması” 
Etkinliğinde Öğrenciler ile Bir Araya Geldi

Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri İl Eği-
tim Hizmetleri Koordinatörlüğü 
tarafından düzenlenen ‘Rektör - 

Öğrenci Buluşması’ etkinliği gerçekleşti. 

Etkinliğin davetlisi Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Fatih Altun oldu. Prof. Dr. 
Fatih Altun, etkinlik kapsamında öğren-
cilerle bir araya gelerek, sohbet etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Altun, öğrencilerin 
merak ettiği soruları da yanıtladı.
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Üniversitemizde “21. Spor 
Şenliği” Düzenlendi

Üniversitemiz tarafından “21. Spor 
Şenliği” düzenlendi.

Üniversitemize bağlı Fakülte, 
Yüksekokul ve Bölümlerdeki akademik 
personel, idari personel ve öğrenci spor-
cuların katılımı ile 15 Nisan-31 Mayıs 
tarihleri arasında düzenlenen üniversi-
temiz geleneksel spor şenliği sona erdi.

Süleyman Demirel Spor Salonu’nda bas-
ketbol, Satranç, Voleybol, Masa Tenisi, 
Mini Futbol, Salon Okçuluk Müsabakala-
rı 85 takım bin 200 sporcunun katılımlar 
ile tamamlandı. 

Müsabakalarda derece elde takımlara 4 
Haziran 2024 Salı günü düzenlenecek 
törenle kupa ve madalyaları takdim edi-
lecek.

Üniversitemizde Afet ve Acil Du-
rum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi 

İtfaiye Daire Başkanlığı ve Üniversitemiz 
İş Sağlığı ve Güvenliği Merkezi tarafın-
dan acil durum tahliye tatbikatı gerçeği 
aratmadı. 

Mühendislik Fakültesi’nde düzenlenen 
tatbikat alarmının verilmesiyle bina hızlı 
bir şekilde boşaltıldı. İçeride kalan yara-
lıların güvenli bir biçimde dışarıya çıkar-
tılması ile devam eden tatbikat, yaralıla-
ra müdahale edilmesi ve bina içerisinde 
mahsur kalan öğrencilerin merdivenli 
yangın aracıyla kurtarılması ile son buldu.

Üniversitemizdeki 
Tatbikat Gerçeği Aratmadı
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Türkiye Üniversite Sporları Federas-
yonu tarafından düzenlenen çeşit-
li müsabakalardan üniversitemiz 

takımları başarı ile döndü.

01 – 05 Mayıs 2024 tarihleri arasında İs-
tanbul’da yapılan ÜNİLİG E-Spor Türkiye 
Şampiyonası Müsabakalarına katılan 
ve Takım Sorumluluğunu Spor Şube 
Müdürlüğü Personelimiz İlker Ardıçoğ-
lu’nun yaptığı Üniversitemiz E-Spor 
Erkek Takımı sporcularımız; Tamer Dur-
maz, Eren Kol, Barış Sina Kaçar, Abdullah 
Koç, Derda Berkay Tiryaki müsabakaya 
katılan üniversiteler arasında E-Spor 
Valorant kategorisinde Türkiye ikincisi 
oldu.

06 - 08 Mayıs 2024 tarihleri arasında 
Adana Çukurova Üniversitesinde dü-
zenlenen ÜNİLİG Red Bull Halfcourt 
Üniversiteler 3x3 Basketbol Türkiye 
Şampiyonası Müsabakalarına katılan 16 
Üniversite arasında 3x3 Basketbol Erkek 
Takımımız gruplarında ikinci, Kadın Takı-
mımız ise gruplarında üçüncü oldu.

Ankara Orta Doğu Teknik Üniversite-
sinde yapılan Üniversitelerarası Yüzme 
Türkiye Şampiyonası Müsabakalarına 
katılan ve antrenörlüğünü Spor Bilimleri 
Fakültesi Doç. Dr. Kerimhan Kaynak’ın 
yaptığı Üniversitemiz Yüzme takımı ya-
rışlarda; Kadınlarda, Sudenas Çakmak, 
800 m. serbest Türkiye 2.si, Erkeklerde; 

Seyit Burhanettin Çobanoğlu, 800 m 
serbest Türkiye 1.’si oldu.

21 - 24 Mayıs 2024 tarihleri arasında 
Eskişehir Teknik Üniversitesi’nde dü-
zenlenen “ÜNİLİG Okçuluk Türkiye Şam-
piyonası” müsabakalarına katılan ve 
Antrenörlüğünü Gençlik Spor İl Müdür-
lüğü Personeli Mustafa Vatansever’in 
yaptığı Üniversitemiz Okçuluk Erkek ve 
Kadın takımı sporcularımız Yunus Emre 
Araslan ve Elif Nisa Yüksel Makaralı Yay 
Mix takım yarışlarında Türkiye 3.’sü oldu. 
Sporcumuz Yunus Emre Arslan ayrıca, 
Makaralı Yay Ferdi yarışlarında da 3.’lük 
elde etti.

Üniversitemiz Spor 
Takımları’nın UNİLİG Başarısı
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Üniversitemiz Stratejik Araştırma-
lar Merkezi (ERUSAM) tarafından 
"Türk Dünyasının Kültürel Bü-

tünleşmesi ve TÜRKSOY" konulu konfe-
rans düzenlendi. Konferansa konuşmacı 
olarak TÜRKSOY Genel Sekreter Yardım-
cısı Sayit Yusuf katıldı.

Sabancı Kültür Sitesi’nde düzenlenen et-
kinliğe; Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, 
Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Oktay 
Özkan, Prof. Dr. M. Hakan Poyrazoğlu, 
Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRK-
SOY) Genel Sekreter Yardımcısı Sayit Yu-
suf, TÜRKSOY Kültür Sanat Daire Başkanı 
Başvekili Güler Fedai, Erciyes Üniversitesi 
Stratejik Araştırmalar Merkezi (ERUSAM) 
Müdürü Doç. Dr. Can Deveci, Müdür Yar-
dımcısı Dr. Öğr. Üyesi Tekin Aycan Taşcı 
ile akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Etkinlik kapsamında ilk olarak, "TÜRK-
SOY Objektifinden Türk Dünyası Kültür 
Başkentleri Fotoğraf Sergisi"nin açılı-
şı Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun ve 
TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı Sa-
yit Yusuf tarafından gerçekleştirilerek, 
gezildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, etkin-
likte yaptığı konuşmada TÜRKSOY Genel 
Sekreter Yardımcısı Sayit Yusuf’a katılım-
larından dolayı teşekkür etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Altun, “TÜRKSOY ile 
ortak çalışmalar yürüterek, Türk Dünya-
sı’na katkı sağlamaya Erciyes Üniversitesi 
olarak önem verdiklerine dikkat çekti.

Türk Dünyası ile Üniversite olarak iş bir-
liklerine her zaman önem verdiklerinin 
altını çizen Rektörümüz Prof. Dr. Altun, 
“Erciyes Üniversitesi olarak Türk Dünya-
sı’nda ki üniversiteler ile bir araya gelerek 
birçok projelerde eğitim amaçlı, araştır-
ma amaçlı, toplumsal katkı amaçlı ortak 
iş birliği protokolleri ile katkı sağlamaya 
gayret ediyoruz ve her geçen bu iş birlik-
lerinin sayısını da artırmaya çalışıyoruz. 
Bunları yaparken de bizlerin yegâne bir 
amacı var. Biz daha çok Türk Dünyası’n-

daki öğrencilerimize ulaşmak istiyoruz. 

Onların eğitimine katkı sağlamak ve 
onlara sahip olduğumuz ortak kültürü 
daha zenginleştirerek ve daha da yuka-
rıya çekmek için gayret ediyoruz” dedi.

ERUSAM Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Tekin Aycan Taşcı ise konuşmasında et-
kinliğin düzenlemesinde emeği geçen-
lere teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından TÜRK-
SOY Genel Sekreter Yardımcısı Sayit Yu-
suf tarafından "Türk Dünyasının Kültürel 
Bütünleşmesi ve TÜRKSOY” konulu kon-
feransa verildi. 

Konuşmasında TÜRKSOY hakkında katı-
lımcılara bilgi veren Genel Sekreter Yar-
dımcısı Sayit Yusuf, Rektörümüz Prof. Dr. 

TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı Sayit Yusuf 
Üniversitemizde Konferans Verdi
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Fatih Altun’a ev sahipliğinden dolayı 
teşekkür etti.

TÜRKSOY’un Türk Dünyasında şöh-
retli bir kuruluş olduğunu belirten 
Genel Sekreter Yardımcısı Sayit Yusuf, 
“Bugün Erciyes Üniversitesi sayesinde 
Kayseri’deki gençlere TÜRKSOY’u an-
latma fırsatı bulduk. Türkler arasında 
kültürel manada güç birliği yapmayı 

sağlayacak, Türk kültürü ve mede-
niyetini dünyaya tanıtacak bir ortak 
teşkilat var. Biz güçlerimizi birleştir-
mezsek zenginliğimiz çoğaltamayız. 
Bizim büyük bir hazinemiz var, dilimiz. 
Bugün ki çok şöhretli milletler ve dev-
letler hiç ortaya çıkmadığı dönemler-
de yüzyıllar önce bu millet dünyanın 
her konuda liderliğini yapıyordu. Yine 
yapar ve yine yapacak” diye konuştu.

Üniversitemiz Nörobilim Kulübü 
"Nörodejenarasyonun Sırları" 
sempozyumu düzenlendi.

Sabancı Kültür Sitesi’nde düzenlenen 
sempozyuma; Rektörümüz Prof. Dr. Fa-
tih Altun, Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Mehmet Fatih Yetkin, akademis-
yenler ve öğrenciler katıldı.

Etkinlikte; Rektörümüz Prof. Dr. Fatih 
Altun ve Tıp Fakültesi Dekan Yardımcı-
sı Doç. Dr. Mehmet Fatih Yetkin’in ko-
nuşmalarının ardından, Tıp Fakültemiz 

Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Füsun Ferda 
Erdoğan “Nörodejenerasyonun Parmak 
İzleri”, Doç Dr. Aslıhan Kiraz “Nörodeje-
nerasyon ve Epigenetik”, Dr. Öğr. Üyesi 
Halil Ulutabanca “Travmatik Beyin Ha-
sarı”, Doç. Dr. İzzet Ökçesiz “Nörodejene-
rasyonda Görüntüleme Teknikleri”, Dr. 
Erdem Başaran “Ventilasyon Kontrolün-
de Nöroglial Transmisyon”, Doç. Dr. Ah-
met Eken “Otoimmün Nörodejeneratif 
Hastalıklarda İmmünolojik Mekanizma-
lar” konularında sunumlar gerçekleştir-
diler.

Sempozyum, düzenlenen workshop ’un 
ardından sona erdi.

Üniversitemizde Nörodejenarasyonun Sırları 
Sempozyumu Düzenlendi
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun, Anadolu Üniversiteler 
Birliği Üniversite Tanıtım Fuarı 

kapsamında Niğde Valisi Cahit Çelik’i, 
Niğde Belediye Başkanı Emrah Özde-
mir’i ve Niğde Ömer Halisdemir Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu’yu 
ziyaret etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Tür-
kiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) Baş-
kanı Prof. Dr. Hakan Eroğlu’nu ziyaret ederek, 

üniversitemizde yürütülen çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulundu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Yurtdışı Türk-
ler ve Akraba Toplulukları (YTB) Başkanı Abdullah Eren’i 
makamında ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Altun’un Niğde Ziyaretleri

Rektörümüz Prof. Dr. Altun
 YTB Başkanı Eren’i Ziyaret Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Altun, 
TÜSEB Başkanı Prof. Dr. Eroğlu’nu Ziyaret Etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun, Anadolu Üniversiteler 
Birliği Üniversite Tanıtım Fuarı 

kapsamında Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’i ziyaret etti. 

Rektörümüz Prof. Dr. Altun’dan
Rektör Prof. Dr. Karahocagil’e Ziyaret
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Üniversitemiz Fen Fakültesi Kimya Bölü-
mü Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Mus-
tafa Soylak ve Kimya Bölümü öğrencile-

rimiz Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun’u ziyaret 
etti.

Fen Fakültesi Kimya Bölümü’nden
Rektörümüze Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Altun’dan
ORAN Genel Sekreteri Şahin’e Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Altun’dan
Kayseri Tabip Odası Başkanı Şahin’e Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Altun’dan
TÜBA Başkanı Prof. Dr. Şeker’e Ziyaret

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Orta Anadolu Kalkın-
ma Ajansı (ORAN) Genel Sekreteri Sayın İbrahim Ethem Şahin’e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Kayseri Tabip Odası 
Başkanı Sayın Doç. Dr. Mehmet İlhan Şahin’e hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, Türkiye Bilimler Aka-
demisi (TÜBA) Başkanı Sayın 

Prof. Dr. Muzaffer Şeker’i ziyaret etti.

Mayıs 2024

www.erciyes.edu.tr

45

‘de Bu Ay



ZİYARETLER

Kayseri İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Hakan Dedebağı, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun’a iade-i ziyarette 
bulundu.

Türk Hava Yolları (THY) Teknik A.Ş. 
Genel Müdürü Sayın Mikail Akbu-
lut ve beraberindeki THY yetkilileri 

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun’u ziya-
ret etti.

Mekke Umm Al-Qura Üniver-
sitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Zaki S. Seddigi, Üniversitemiz 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Poyra-
zoğlu’na nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyarette iki üniversite arasında hayata 
geçirilebilecek iş birlikleri hakkında gö-
rüş alışverişinde bulunuldu.

İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Dedebağı’ndan Rektörümüze Ziyaret

Türk Hava Yolları Yetkililerinden Rektörümüze Ziyaret

Umm Al-Qura Üniversitesi’nden Üniversitemize Ziyaret

Kayseri İl Emniyet Müdürü Ata-
nur Aydın, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Fatih Altun’a iade-i 

ziyarette bulundu.

İl Emniyet Müdürü Aydın’dan Rektörümüze Ziyaret
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, yeniden belediye 
başkanı olarak seçilen Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, Melikgazi Belediye Başkanı Doç. Dr. 

Mustafa Palancıoğlu, Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Çolakbay-
rakdar’a ve Talas Belediye Başkanı Mustafa Yalçın’a  ‘hayırlı olsun’ ziya-
retinde bulundu. Ziyaretlerde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Altun’a 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oktay Özkan da eşlik etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Altun’dan Belediye Başkanlarına Ziyaret Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, 
Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. 
Oktay Özkan, Prof. Dr. Hakan Ay-

dın ve Genel Sekreterimiz Prof. Dr. İbra-
him Narin, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
Üyeliği’ne atanan Üniversitemiz Mühen-
dislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Derviş Karaboğa’ya “Hayırlı Olsun” ziya-
retinde bulundu.

Rektörümüzden YÖK Üyeliği’ne Atanan Öğretim Üyemiz 
Prof. Dr. Derviş Karaboğa’ya “Hayırlı Olsun” Ziyareti

Kayseri Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü’nden Rektörümüze Ziyaret

Kayseri Sosyal Güvenlik Kurumu 
İl Müdürü Mustafa Türkoğ-
lu, “Sosyal Güvenlik Haftası” 

dolayısıyla Rektörümüz Prof. Dr. Fatih 
Altun’u ziyaret etti.
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Hayırsever İş İnsanı Sayın Osman 
Ulubaş, Rektörümüz Prof. Dr. 
Fatih Altun’u  ziyaret etti.

Sayıştay 6. Daire Emekli Başkanı Sayın Rafet Doğan, Rektö-
rümüz Prof. Dr. Fatih Altun’u ziyaret etti.

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Öğrencisi Avrupa 
Halter Şampiyonu Muammer Şahin ve Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Erdoğan Unur Rektörümüz 

Prof. Dr. Fatih Altun’u ziyaret etti.

Hayırsever İş İnsanı Ulubaş’dan Rektörümüze Ziyaret

Sayıştay Emekli Başkanı Doğan’dan Rektörümüze Ziyaret

Avrupa Halter Şampiyonu Şahin’den Rektörümüze Ziyaret

Kayseri Meteoroloji 7. Bölge Müdürü Denizhan Erol, Rektörümüz 
Prof. Dr. Fatih Altun’u ziyaret etti.

Kayseri Meteoroloji 7. Bölge Müdürü’nden
Rektörümüze Ziyaret
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi Fizyo-
loji Anabilim Dalı’ndan Dr. Öğr. 
Üyesi Burak TAN’ın yürütücüsü 

olduğu, Fizyoloji Anabilim Dalı’ndan 
Öğr. Gör. Dr. Bilal KOŞAR, Arş. Gör. Buse 
GÜNAYDIN TÜRKER ve Arş. Gör. Oğuz-
han YAYLALI’nın araştırmacı olduğu, 
Fizyoloji Anabilim Dalı’ndan Prof. Dr. 
Nurcan DURSUN ve Prof. Dr. Cem SÜ-

ER’in danışman olduğu “Kortikosteron 
İle Oluşturulan Deneysel Depresyon 
Modelinde Sinaptik Ve Nöronal Plasti-
site Bozukluklarına Sirt1 Aktivatörünün 
Etkisinin Araştırılması” başlıklı proje TU-
BİTAK 3501- Kariyer Geliştirme Programı 
kapsamında desteklenmeye hak kazan-
dı.

Malatya Turgut Özal Üniversi-
tesi Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Asiye 
Culum’un yürütücüsü oldu-

ğu ve üniversitemizden Doç. Dr. Murat 
GÜLTEKİN’in araştırmacı olarak yer aldığı 
“Alzheimer Hastalarında Plazma Sirka-
diyen Ritim Parametrelerinin Hastalığın 

Erken Tanısında Kullanılabilirliği ve Sir-
kadiyen Ritmi Düzenlemede Life Kine-
tik Egzersizinin Etkilerinin Araştırılması” 
başlıklı proje TÜBİTAK 1001 - Deprem 
Bölgesi Üniversiteleri Özel Çağrısı-BİN-
BİRÇABA kapsamında desteklenmeye 
hak kazandı. 

 Dr. Öğr. Üyesi Burak TAN’ın TÜBİTAK 3501 Başarısı

Doç. Dr. Murat Gültekin’in TÜBİTAK 1001-ÇABA Başarısı

TÜBİTAK BAŞARISI

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
öğretim elemanlarından Prof. 
Dr. Mustafa Metin’in yürütücü 

olduğu; yine Erciyes Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi’nden Doç. Dr. Fulya Öner Ar-
mağan, Artvin Çoruh Üniversitesi Eği-
tim Fakültesi’nden Doç. Dr. Ali Kolomuç, 
Yozgat İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nden 
Nurullah Korkman ve Sorgun Bilim ve 
Sanat Merkezi’nden Yusuf Ünal’ın uz-
man olarak görev alacağı “Araştırıyorum 
Sorguluyorum Bilimi Çok Seviyorum II” 
başlıklı proje, TÜBİTAK 4004 Doğa Eği-

timi ve Bilim Okulları Destekleme Prog-
ramı kapsamında desteklenmeye hak 
kazanmıştır. 3-9 Haziran 2024 tarihleri 
arasında düzenlenecek etkinlikler Er-
ciyes Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde 
gerçekleştirilecektir.

Prof. Dr. Mustafa Metin, aynı zamanda 
Nurullah Korkman’ın yürütücü olduğu 
“Bozok’ta İklim Değişikliklerine Uyum: 
Bilim Ve Teknoloji Entegrasyonlu Uygu-
lamalar II” başlıklı TÜBİTAK 4004 proje-
sinde uzman olarak görev alacaktır. 

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Arş. Gör. Samet Torun’un Direnç Egzer-
sizlerinde Farklı Antrenman Şiddeti Aralıklarına Verilen Hipertrofik Yanıtların 
İncelenmesi” başlıklı proje TÜBİTAK 1002-B Acil Destek Modülü Programı 

kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

Prof. Dr. Mustafa METİN TÜBİTAK 4004 Başarısı

Arş. Gör. Samet Torun’un TÜBİTAK 1002- B Başarısı

TÜBİTAK BAŞARISI

TÜBİTAK BAŞARISI

TÜBİTAK BAŞARISI
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Humboldt Meet Leibniz etkinliği, 
dünyada farklı disiplinlerden 
150 genç araştırmacıyı “Nesiller 

Arası Yetenekleri Birleştirmek” sloganı 
altında bir araya getiren bir ağ oluştur-
ma etkinliğidir. Bu etkinlik Almanya’da 
Hannover Leibniz Üniversitesi ve Volk-
swagen Vakfı tarafından düzenlenmek-
te ve Alexander von Humboldt Vakfı 
tarafından desteklenmektedir.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi, Zootek-
ni bölümünde Prof. Dr. Mehmet Ulas 
Çınar’ın danışmanlığında doktora öğ-
rencisi olan Ghulam Asghar Sajid, Al-
manya’nın Hannover kentinde düzen-
lenecek olan “Humboldt meet Leibniz 
2024” ödülü için seçilmiştir. Ghulam 
Asghar Sajid, Erciyes Üniversitesi BAP 
tarafından finanse edilen “A computati-
onal identification of key transcription 

factors regulating the immunoinflam-
matory response of ovine mammary 
epithelial cells to S. aureus stimulation” 
başlıklı çalışmasını 22-24 Eylül 2024’te 
düzenlenecek olan Humboldt meets Le-
ibniz 2024 toplantısında sunacaktır.

Üniversitemiz Mühendislik Fakül-
tesi, Enerji Sistemleri Mühen-
disliği Bölümü Arş. Gör. Murat 

KISTI’nın Doç. Dr. Mehmet Fatih KAYA 
danışmanlığında yürüttüğü doktora 
çalışmaları ve Erciyes Üniversitesi H2FC 
Hidrojen Enerjisi Araştırma Grubu bün-
yesindeki çalışmaları ile Hidrojen Tek-
nolojileri Derneği tarafınca “Öğrenci 
Araştırmacı Ödülüne (Student Research 
Award)” layık görülmüştür. Ödül taktimi 
bu yıl Dicle Üniversitesi’nde düzenlenen 
“8th International Hydrogen Techno-
logies Congress (IHTEC 2024)” başlıklı 
kongrede gerçekleştirilmiştir. 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü YTB Doktora Öğrencisi 
Ghulam Asghar Sajid, Humboldt Meet Leibniz Ödülü’ne Seçilmiştir

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Arş. Gör. Murat Kıstı’nın Başarısı

Üniversitemiz Tıp Fakültesi His-
toloji-Embriyoloji Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Derya 

KARABULUT’un yürütücüsü olduğu, Tıb-
bi Biyokimya Anabilim Dalı öğretim üye-
si Prof. Dr. Aysun ÇETİN’in araştırmacı ol-

duğu ‘’Tiyoasetamid-kaynaklı karaciğer 
hasarında reseptör etkileşimli kinazlar 
üzerine timokinonun etkisinin araştırıl-
ması” başlıklı projeleri TUSEB-A grubu 
Acil AR-GE fonu kapsamında desteklen-
meye hak kazandı.

Doç. Dr. Derya Karabulut’tan TÜSEB Başarısı
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